CATALOGO
' DE
PECAS

SJupermini



As pecas contidas neste catalogo, formam 18 (dez) grupos, correspon-
dentes a sua disposicao nos diversos agregados do veiculo.

Cada grupo divide-se em subgrupos, que podem ser desmembrados em re—
cas individuais, publicadas e numeradas conforme a ordem de sua construcao.

A numeracao das pecas e formada de 9 {(nove) algarismos.

0s 3 (tres) primeiros indicam o modelo do produte para o gual a peca
foi desenvolvida. O quarto algarismo indica a numeracao do grupo, e os
2 {dois) subsequentes (5o0. e 6o0.) determinam o subgrupo.

0s 2 (tres) ultimos algarismos indicam a nu‘eracao da peca propriamen-—
te dita.

Nos casos de alteracao na sua construcao ou wmodificacap da materia-
prima empregada, as pecas que nao puderem ser substituidas pelas de wmodelo
anterior, serac marcadas com uma letra ou numero, acrescidos a numeracao
existente, sendo que a sequencia das modificacoes e discriminada em ordem
alfabetica ou numerica, conforme conveniencia explicativa.

Por exemplo:

CAG 181 w81 A
pooiebtin T -~

Tipo_ e Grupo Subarupo Designacao Seagencia da
Modelo da peca modificacao

As designacoes — dianteire, traseiro, esquerdo e direito - devem sem—
pre ser interpretadas tendo por base o sentido de direcao do veiculo. Nos
casos em que a peca destina-se somente a montagem deo lade direito ou es-
querdo do veiculo, o algarismo final "par™ ou Yimpar”, significara lado
"direito” e "esquerdo™, respectivamente.



|0y
]
g
| -t
|
»
g
| D
0
|0
Im
|t

Neste catalogo, aparecem codificadas e colocadas a esquerda ou a di-
reita das margens da coluna de "descricao”, as observacoes com referencia a
aplicacao de varios itens, as quais, poderac ser interpretadas da seguinte
maneira:

NUMERO DA PECA DENOMINACAD QTDE
M {(B&e/8B)
M (12/88)
C <(@7/88)
C {81/89)
ESOUERDA DIREITA
Significa Significa
A partir de: fite:

Sempre que colocado a esquerda, o codigo M significara MOTOR, e o
codigo C significara CARROCARIA.



INDICE

GRUPO 1 - MOTOR

BLOCO DO MOTOR: ccsveassonnesa
CARTER DE OLEDG: s s s ssaaansnnas
CABECOTE DO MOTOR:cnsosnosseanon
BEOMEA GASOLINA/TAMPFA FROMNTAL
EIELA/FISTOES/ANEIS/PINOS. ..
ARVORE MANIVELAS/CASQUILHOS,.
ARVORE COMANDO DE VALVYULAS..
BEALANCINS E VALYVULAS . v s s 8 s s
EOMEA E FILTRO DE OLEOD: «sssa
EOMEBEA D AGUA ¢« s s 213 2ascoss322a
RESERV.COMFENS.AGUA RADIADOR. 22
RADIADORES . s st s ssssnnanassnnsas 22
FILTRO DE ARACOLETOR ADMISSAO z4
cARguxﬁnoRl.IllllIIIIII-IIIII ES
z"sxzﬁsz“.I.l.'.l.lllllll'-'. 28
FIXACAD CAIXA DE MUDAMLAS.««« 30
FIXACAD DO MOTOR: s enssssseses 32

GRUPO 2 - TANOUE DE COMBUSTIVEL
TUBﬂLﬂCﬂO DE ESCAPE

TANQUE DE COMBUSTIVEL..... 34/36

TUBULACAO DE ESCAFE.eusasssss 38

UPO 3 - CAIXa DE_ MUDANCAS /
. DIFERENCIAL
IXA MUDANCAS.

CARCALA Ca4 RA-Fa - B

GRUPO 4 - EIX0 DIANTEIRO

SUSPENSAD DIANTEIRA::cusaanna 46
CUBO DA RODA DIANTEIRA::ssasss 48
SISTEMA DE DIRECAG.vcasasenss 5@
CAIXA DE DIRECADcusssssssasss 52
GRUPO 5 - EIX0 TRASEIRO

DIFERENCIAL / EIXO CARDAN. S54/S5%

SUSPFENSAQ TRAFEIRA:ssssasesse S8

GRUPO &6 - RODAS E FREIOS

RDDASIIIII.IIIIII.IIIIII.IIII Be
CILINDRO MESTRESRESERV.FLUIDO €8
TUBULACAO FREIDO TRASEIROC.esee 6@
FREIO DA RODA TRASEIRAcsts11see B2
CILINDRO FREIOQO RODA TRASEIRA. &2
FREIQ & DISCO/FPINCAS DE FREID &4

GRUPO 7 - CHASSIS, ALAVANCAS E
PEDAIS DE COMANDO

ALAVANCA DE MUDANCAS s s s s s sess B6
ALAVANLCA FRELIO ESTAC IOMAMENTS &8
FEDAIS DE COMANDD . 4 s s s s s s e n n s 70
CABDS ACELERADOR s AFOGADOR> N
EMBREAGEM.......---....-..-.. 7o
GRUPO 8 - CARROCARIG
CARROEARIAS-......-..-....... 7
FECAS ACABAMENTO DO TETOweaees 7%
TAHMPA TRASEIRA/FAINEL INSTR.. 76
CAPO DO MOTORecsoesaunnnsanancas T8
?ORTAS.Il'...-'.l..l.--..l 80/#2
MACANETAS/FECHADURAS FORTA.. =4
MECANIEMO VIDROS DA PORTA:s s £6
VIDROS E GUARNILCOES VEDACAD.. 82
TAMPA TR“SE‘R“IIIIIIIIIIII'II ga
FalXxas DECORATIVAS st nssessse 82
ESFELHOS RETROV,./QUEEBERA~S0L.. 394
CINTOS DE SEGURANCAccscssanss 96
ANTI-RUIDOS TAMPAS s s s s anesss 98
BANCO DIAMTEIROD . ¢ 2 s s s 2 s = ied/1022
BaAaNCO TRASEIRD s csss1sasseus 104

GRUPO 9 - EQUIPAMENTOS ELETRICOS

ALTERNADORES s s v st n o
BEOEBEINAS DE IGNICAD...
VELAS E CABOS . v unonsee
MOTOR DE PARTIDA: « « = &
CAIXA DE FUSIVEIS....
VENTILADOR DO RADIADO
SISTEMA VENTILACAD IN
BUZINA E ACIOMADOR DA BUZ
FAROL DIANT./ INDIC. DIRECAC
LANTERNA PLACA DE LICENC&..
LANTERNA TRAS. /BREAK LIGHT.
LIMPADOR DE FARA—BRISAc .
VELOCIMETRO « s nsasasessnssesas
BATERIA / CABOS / CHICOTES.
CAFACITOR / RELEeesnssosssans

e = & a s
Z°* " s 8 aa

E

e 2 s »

N

L]
A
1

s ®» s s s 88 Paesoaoeona

GRUPO @ - ACESSORIOS

FERRAMENTAS E ACESSORIOS e
SISTEMA DI SOHIIIIIIII.IlIII

-
[N ]
L

b R A b B B b b A A B b g

Nmmwnnﬂunnnno
LN HOPDENNNGH







GRUPO 1 -~ MOTOR SUPERMINI

TTEMS CODIGO

P DG MOTOR |
CAaRTER '

Cabiolasey IUNTA D0 CARTER
P35 1 TPARAFUSO SEXTAVARD M & X 2% MM

:—\

13210808 TARRUELA ONDULADA @ 4 MM

N
Faal
PR

L3200 8 1ANEL VEDACAD © 14 X 20 MM

Lol =l

CakEiéi4a42 PELUAD DE ESCOAMENTO

CAGLeLa97 IPRISTONEIRO M 40 X 4,5 ¥ 244 MM
Canigiole VPRISTONETRO M 4 X 4.5 % 174 MM : 4
CaGidiaii PPRISGTONEIRO M 40 X 4,% X 8% MM ' A

S
et

8 3
1 Catioiiise PBUCHS GULaA it 2

1

i

¥

t

:

1

1

li

]

1

!

i

:

i

P DAGioia1d (PRI
R R TES PPRISTONEIRO 8 X M

14 1 Caliidieen VPR OMETRO 8 X M
1
1
:
:
i
¥
:
:
1
i
:
i
i
i
)
3

[OMETRO 19 X 4,8 X 118 MM

TEX

RN

Cabioieni PPRISTOMETIRO M 8 ¥ MM

CAEL2LL4%a  1BUJAQ DE ALO

CAbLibsasl CCAPA GUTA VAaRETA OLED .

Cakigiezy PPARABFUSO ALLEN CF CaB. M 6 X 3% My

CAEL@iii4n  1BUJAO DE alLUMINLO

CaGioiazy PBULAD DE ALUMINIG & 46, 4%

CAGLYR04 PEUPORTE APGTO CaABO EMBREAGEM
1343104 IPARAFUSO SEXTAVADD M & ¥ 20 MM
10404 TPORCA SEXTAVADA M 19 X 4.5 MM
L3.247 04 TARRUELA ONDULADA @ 10 MM

CDGLdIL 004 PRISTONETRO M € X 4,25 X 43 MM

S ot P
B s B3

PO

£ NS s
tad F

e

5w

1
)
i
i
t
1
1
]
1
1
3
1
t
H
'
1
i
5
]
¥
3
¥
i
1
i
1
i
i
1
H
i
i
1
]
I
3
]
]
t
+
Ll
i
b
i
i






GRUPO 1

LTE M

19
10
i
in
12
£3
14

¥

'

!

t

§

]

b
=

[ _mqwno
CRGLOLDDA
Catiieidgee

13,4474

Caltidlanin

R T I

CaGiotania
CAGL99ady
CAGigLaad
LAGL91398
Datiialanr
CAEL&1815
inh1W1311
ﬁhtmiiiin
1é., 1008
CAGLaL383

DESCRTCAD

i & ()rd JiiP11 o (:i‘l l‘(i TI
VEONJUNTO CABECOTE DIRE
PPRISTONETRO M & ¥ 4,0
PPRISTONETRO M 19 X 8 MM
VARRLELS LISA 2 40 MM
CJUNTE DA TaMPa CABECOTE
PORCA SEXTAVADS M 19 ¥ 4,59
FTAMPA DO CARECOTE

TMOLA FLXACAT TaMPa

PJUNTE DO CILINDRO
POTLINDRG DIREITO

PCTLINDRG ESQUERDD

VANEL 797 DA CAMISa

VRAMISA ROBA

VCAMISA AZUL

PPING ELASTICO 6 & X 49 MM
SJUNTE DO CARBECOTE

ESQUERDO

LT

i
:
L]
¥
:
1
t
b
]

X 43

£ DY O MY TS
Hot s

HOCIE L S &

SUPERMINI !
S
. E ht oo same sads aene ; mmannmnamonan ;
I £
T i
L4 4

1
1
)
b
1
1]
)
H
¥
1
¥
i
!
1
1
¥
i
1
i3
)
]
i
H
H
i
t
1
1
1
)
;
I
¥
1
t
4
1
]
i
]
1
t
3
i
b
!
¢
]
t







1
]
i
]
i
]
1
+
t
1
1
t
1
1

GR

ITE

12
13
i4

uro

M

1
1
1
t
i
1
t
t
]
]
¥
]
d
1
b
H
1
[}
1
1
]
i
1
¥
¥
]
]
¢
1
L]
1
H
i
1
1
3
1
t
1
t
:
]
1
!
[}
1
'
+
i
¥
1
t
b
1
b
i
I
[}
1]
t
t
1
1
1
1
1
H
1
[
1
1
t
1
i
'
]
t
1
)
1
'
5
1
1
1
1
H
+
1
3
H
t
1
]
t

i

CODIGO

CAGED 10!

CAGLOLO37

13.216.4
12.105.14

CatloioLd
CAEL91067
CaGL27343
CAELR7 303
LCaGiardiil
CAELZ7 314
CAELA7025
CAE1R1009
Cakioioos

MOTOR

TamMPa FRONTAL
JUNTA TAMPA FRONTAL

VARRUELA ONDULADA 8 MM

TPORCH SEXTAVADA M 8 MM
IPRIGTONEIRO M 8 X 4,25 X &1 MM
PPRISGTONETIRG M 8 X 4,2% X 48 MM
(RETENTOR SUPERTOR TaMPa FRONTAL
VJUNTA FLANGE BOMBA DE GASOLLINA
FLANGE BOMBA DE GASOLINA
JUNTA DA BOMBA DE GASOLING
TPINOG ACTONAMENTO BOMEA DE
TCONJUNTO BOMBA DE GASOLINA
TROLAMENTO TAMPA FRONTAL
VRETENTOR INFERTOR TAMPa FRONTAL

GASOLINA

1
]
¥
1
1
H
i
H
!
’
i
[
1
1
1
g
)
!
¥
]
'
¥
]
1
!
H
i
'
4
1
]
|l
1
1
I
1
1
1
]
]
!
i
b
t
1
t
1
t
]
)
[l
1
]
1
[}
1
1
i
]
1
]
%
1
]

£y
Eesd

it i
B @® S = o

SUPERMINI






SUPERMINI

DESCRICAHD

L

LELA

INJUNTO DA BI

Fr

2
kS

o

fig]

R al 1] -
ISR R R

LRI et S HIE o
Td & & &
PoT
= in
— i
N
3, ey
~ W
LS £
a2 i3]
I e R R
= op
o
o in ot
R
R S 2 B A e T
=
[} : ;3 H
Dl e T S S
S EZEZ
N -~
DN O
E SRR B V]







o

§ : f 3 £ L

£ O0LY LY 0

T ey P
o 33 03

DESCRICAO

I
t
t
1
1

.U(H ANTE 139
VAMEL VEDRADOR DO VumﬁHTE
PARAFUSO AallEWN M 19 X 4 € 39 MM
VARVORE DE MANIVELAS
PANEL DE ERCOSTO DO FELTRO
ANEL DE FELTRO
PROLAMENTO INT. ARVORE MANIVELAS
COHAVETA TRAVEA ENGRENAGE
PPORCA SEXT. ESQUERDA b
PARRUELA DE PRESHA0 B 14
PCONUUNTO DA POLTA DO ALTERNADOR
PPING ELASTICO & 8 X 24 MM
VARRUEL A ESPFACADORA §.2449
PARRUELS ESPACADORA 16
VARRUELAS ESPACADORA
VARRUELA ESPATADORA
FARRUELA ESPATAD
VARRUEL A ESPAC
FARRLUELA
FARRLUELA
%HETENTJR

s
i
F
o . B
o
EanlE RN o
T

ﬁﬁbl@hiwi
CAELaE307
iﬁ!1®“dwu
AR B5BELA
(ﬁ!iw QoY
CAEaianR?
T4.004.
CROYGID2A
1 './l 1 r’“ ” 'l
(RO L]
DEDHEH
DEQQT
SAELBBGLR
GOk owses
ﬁi@Uw1H

bt

o

&, 304
'4'? n I’\’E‘"'!‘

o, 34
tﬁﬂl%;m
TRas.
MM TR&S. 3,
CABQUILHG TRa
ARVORE MANMIVELAS

SBUP . ARVORE MANIVELAS

ﬁkUUHL
VEABQUILHO BE MM

FLABQUILHG
VTHO THRAVA
LaGieobhooz Ve d SUP.
CAGioLa4s VALINT S T oMb é
13,2061 TARRUELA ONDULADA © 8 MM
1i“111ni PPARAFLGD SEXTAVADD M 8 X 25 M
& PBUCHA MANCAL ROL . ARVORE MANIVELAS
PLABAUTLHO S5 MM INT. DIANTEIRO
{Eﬁ$@UIhHﬂ SOMM ODIANTEIRO &,25 MM
Tee DO VOLANTE
ARRUELA DE ENCOSTO

:(’7110)\?)1

CaGiahaid FOLAMENTO

3
]
1
1
H
t
1
]
1
1
1
]
i
1
¥
¥
t
]
¥
1
t
1
1
b

DENTES

SUPERMINI

t
2
L. P8l
H
T
- . 1o
...................... o ! o

i i
i i
o 5

e R A A A = N

oW o=

L






ITEM

GRUPO 1

i
i
L
i
i
1
1
i
!
Il
1
]
t
13
1
1
]
H
+
1
i
H
1
i
1
i
1
I
|
1
i
1
1
¥
H
1
]
]
b
i
¥
]
[}
I
t
1
t
1
1]
H
¥

i
1
i
§
t
¥
]
1
1
1
1
1
t
1
[}
1
1
]
[
]
i
'
1
1
1
H
1
t
+
t
i
]
1
]
i
t
}
|
1
t
¥
+
[}
1

CODTED

CAEL9009
CAGLOY002
CAELO9LLY
CAGLAYH0S
CakiavYoo?
CaGLotoen

I A RC 15

13,193,
CAGtioiong
CAGLOLLL7

S A B N

CAaGLeLiiaa
Cabtigieza
CaliLaahi

it.ite. 1

CAGLOYODS
CAGididis
CAELLh004
Catileialz
CAGLHI643
12,108,
CAaGLOLOR2E

MOTOR

1.
i

1.
Ta.216010

i

i
]
i DESCRICHD
i
i
H

DE COMANDO

FARVORE
P TUGHGO
FCHAVETA TRAVA ENGRENAGEM
PORCA ESQUERDA

FCORRENTE @ 4B ABNT
PENGRENAGEM 34 DENTES
VEMENDA

VENGRENAGEM 147 DENTES

TPARAFUS) SEXTAVADD M 8 X 3%

VARRUEL A LISA @ 8 MM
TESTICADOR DE CORRENTE
PBUCHS ESTICADOR DE
PARAFUSO SEXTAVADO M 8 X
VARRUEL A ONDULADA @ 8 MM
VAPOTO DA CORRENTE

VBUCHA DE APOTO DA CORRENTE
MANCAL ARVORE DO COMANDO
FPARAFUSO SEXTAVADO M A
FANEL ESPACADOR

PIETAD DO LIMITADOR
VMOLA DO ESTICADOR
FING REGULAGEM
PPARAFLSO LIMITADOR
TPORCA SEXTAVADA M 14 MM

FBAPATA DO ESTICADOR DA CORRENTE

1
b
1
]
i
]
1
1
¥
]
[}
H
b
[
i
3
i
]
1
i
¥
1
]
§
1
]
1
t
t
1
1
]
]
1
]
1
'
]
¥
3
1
1

CORRENTE
30 1

X 28 MM

D CORRENTE

- e e e e e

SUPERMINI

T S N

5 e b

i
S

R

-t

Eastlia ol R S T N S £33

&l

o
i

Eali ol R ol 11

T

"~






LTER

i GRUPO 1

CODTGO

idediidad
CBGLAYART
Cakiovany
CAELovaas
CakELeY43s

L9439
19944830
iavaniy
199447
19981y
1994623
AELGY644
SAE LS5

CAEie93al
Cakipvian

MOTOR

DESCRICAO

i
1
i
!
¥
§ ssee saes sren saer aves esvs sese ses suss men wass teas ven sar 1o v came arss sass saoe o
y smmmonan man N pt

P PARAFUE N
PORCA BEXTAVADA M
TETXO DO BALANCIM
PMANCAL DO ETXO BalaNCI™
fTUBO HASTE DO TUCHO
VARRUELA LISA ENC. 9 48 MM
VARRUEL A ONDULADA & 48 MM
VARRUELA PVUC DE ENC. © 18 MM
PGRAMPO RETENCAD ETIXO BaALANCINM
CEALANEIM

CVALVULA DE ADMISSEA0

TUALVULA DE ESCAPE

VWEDADOR QLEO ValVula ADMISSA0
HOLA D VAl MHLA

TPEATS D8 MOLA

P CHAVETA

PORCA SEXTAVADE M 8 MM
PARRUELA DE PRESSAO B 8

VHASTE DOS TUCHOS

JUNTa DO TUCHO

9 X i MM

% MM

H
¥
3
1
]
]
1
t
1
1
1
1
H
i
i
i
4
¥
¥
1
t
1
1
1
1
)
i
t
}
¥
1
¥
i
]
1
1
i
1
1
¥
¥
1
1
]
H
1
1
i
]
I
¢
1
H
1
b

MY X 1 XK 26 MM

i
t
t
1
i
]

SUPERMINI

:
;
1
1
i
]
1
H
1
¥
t
1]
1
!
1
[
¥
3
]
H
'
b
§
t
1
1
1]
t
H
b
]
|l
]
H
i
i
]
i
1
1
]




6
17

18
19
30

I =




GRUPO i - MOTOR SUPERMINI

TTEM

CODTGO

DESCRICAO

S

SAELLEL&L LTRG D

Eﬁﬁi1ﬁ4®ﬂﬁ VSUPORTE FILTRO DE OLEQ

ATAGA TROECA POSTICA FILTRO DE OLEO

Lﬁulwii?ﬁﬁ PPENEIRA DE SUCCAO DE OLEQ

Calil L5408 GIUNTA DO SUPORTE FILTRO DE OLEQ
i2.deb. 4 IPORCA SEXTAVADA M 8 MM
13.286.4 TARRUELA ONDULADA © & MM

PﬁR11Té1x UARETA DE OLEO 326 MM

CAGLLG3LA JUNT A DA BOMEA DE QLEO

Lﬁhiiqi@? FCARCACA DA BOMBA DE OLED

CAEG £5121 VANEL 07 CONJL BOMBA DE. OLEO

CaGLinidgl CTAMPS DA BOMBA DE OLEG
Lieddi. i IPARAFLISD BEXTAVADO M 8 X 25 MM

Catilhiile TROTOR EXTERNG

CaGLiniis VROTOR TNTERNG

Calii L5407 PABEENTO DA ESFERA

CAELLS44 4 VESFERA 9 12,7 MM

CAGLISG4a 1MOLA

CAGLLIGALS PASGENTS DA MOLA
L1300 TPARAFUSBO SEXTAVADO M & X 20 MM
13,2180 TARRUELA ONDULADA 0 4 MM

CAtiihogs TAMPA Yal.VULA DEFLETORA DE OLEO

i 1.
]

a3 0 [ﬁuii?ﬁﬁﬁ VJUNTA TaMP A VALVULA DEFLETORA DE OLED
1 o

0

UM

-~

PN
- 3
LanliE o diE O S SR &

3ob g BR RS PR e £

N

PR T N
3

ader
rm
p

PBIF a2 p S p TR b B BB e WD R R BR e B2 5

3O - 3 L
~
s
TR
(R

3
~
]
L3N

AL

p

i i
i ' i 1
PoEd 1. 44 TPORCA SEXTAVADA M & MM i & &
P2 TL.130.0 IPARAFUSO SEXTAVADO M & X 29 MM i 1 i
Vodé CatLibsels CMEMBRANA VALVULA DEFLETORA DE OLED | i i)
PRy Catifiheid PALBSENTO MEMBRANA VALYV, DEFLETORA DE OLEO | i 3.
P28 112492040 TPARAFUSO SEXTAVADO M &6 X 1% MM i i i
P2y CAGLINDI A VDEFLETOR DE OQLEO i ! 1
1" 1H. 1.1 TFINOG ELASTICO 0 5 X 2% MM g i i

N

1

\
1
]
]

\

L]
|

[}
1
!
1
i
]
1
¥
i
i
1
t
i
1
1
1
1
1
1
]
1
¥
b
1

[}
[}
1
i
t
1
¢
]
1
t
1
1
!

¥
]
]
1
1
]

H

1
1
i

¥
b
1

[

i
1
]
¥
1
1
t
!

1]
1

¥
¥
]
i

1

]
1]
¥
:
1

I
¥
1
i

i
H
1
1

1

t
¥
]
'
1
i
1
i

i
1
]
3
i
1
i
i
1







GRUPO 4 - MOTOR SUPERMINI

[TEMI  CODIGO | DESCRICAO P sl
L ! CBGIR10OYB  IRADIADOR I S T
2 1 2.103.020.1 !COXIM GRANDE DO RADIADOR ST A
B0 2.103.021.1 ICOXIM PEQUENO DO RADTIADOR T R T T
4 1 13.102.1 IARRUELA LISA @ & MM L7 7
S0 4R.103.1 IPORCA SEXTAVADA M 6 MM I
61 ARLA0%.L LPORCA SEXTAVADA M § MM - B B
7 1 CAELRI022  LABRACADEIRA 30/45 MM T S B T
§ 1 CDGL21007  IMANGUEIRA INFERIOR T R A
9 | CAELR1020  |ABRACADEIRA 2%5/40 MM I R T R

10 1 CDGL21023  LCOIFA DO RADIADOR T S A

14 1 CBGLRIOLB  IMANGUEIRA DO RESERVATORIO DO RADIADOR S S T

12 1 2.103.009.4 |ABRACADEIRA NORMA 42 T

13 1 CBGARIOOBA IMANGUEIRA SUPERIOR RADTIADOR/MOTOR T

L4 1 CBELRAOIR  IRESERVATORIO DE COMPENSACAO S

15 | CBE121016  ITAMPA DO RESERVATORIO I T B

16 1 CCOLRL04H  1SUPORTE RESERVATORLO COMPENSACAO ST

L7 0 AR.231.1 IPORCA SEXTAVADA A.T. M & MM T T B

18 1 £1.208.4 IPARAFUSO FENDA CAB.CIL. M & X 45 iH T S A

19 1 46.103.1 IREBITE POP EAD 450 § S

RO 1 CAEAR1443  1VALVULA TERMOSTATICA RN S R U

2L 1 CAESR1045  1ANEL “0” RING 58 X 50 X 4 MM I

221 CAGERIARO  IFLANGE DA VALVULA TERMOSTATICA S R

43 1 18.218.1 [ARRUELA ONDULADA @ & MM ST S ST

24 G430 05 TPARAFUSO SEXTAVADO M & X 20 MM d i oo

2% 1 CAE4R106s  ISELO MECANICO b i

26 1 CAGIRLO2Y  IROTOR DA BOHBA D’AGUA P i

27 1 CAGLR10AL  LJUNTA DA BOMBA D ’AGUA b Lo

28 1 CABLRIOS4  IMANGUEIRA DA BOMBA D ‘AGUA DIR. bt £

29 1 CAELRE049  IABRACADEIRA 23/35 M b4 4

B0 1 CAGLRI0AS  ITAMPA DA BOMBA D AGUA Pt £

351 43.216.1 1ARRUELA ONDULADA @ 8 MM Lo Lo

G2 1 CABLIZIOB3  IMANGUEIRA DA BOMEA D ‘AGUA ESQ. L4 1

3 ) ¥
t 1
’ ;







GRUPO %

i3

16
7
8
i9
ety
e

oy e
2

H mm me e me e mim i ke me se e mm e et M e e e . . —— . o . ——

LOLIGO

1h.i40.4
CAGLEYOL3E
Catlavdads
Cabl2yaon
CaGi2voié
CaGioieds
COGLRYO0R

12,405,014

i4.404.1

CCEi2vaay
ii.208.4
CAGLAEYRLS
CDGLYPOLE
12.403.14
CAGLAYDREA

13

i

:

1

t
gree vovn 1 anae
wogoun

1

]

1

i

1

1

1

]

-  MOTOR

CONJUNTS ELEMENTO FILTRANTE

JUNTA DO TURO DE ADMISSA0

VARRUELA ONDULADA @ 8 MM

VPARAFUSE SEXTAVADD M 8 X 20 MM
PEONJUNTO TURO ADMISSA0 ESQUERDO
FEONJURTO TUBD ADMISSA0 DIREITO
LUVA TUBO DE aDMISSA0

TPING DO PLMLE,

IPRIGTONETIRG CARBURADOR M 8 X &1 MM
VBUPORTE MOLA RETORNG ACELERADOR
PORCA BEXTAVADA M 8 MM

PARRUELA DE PRESSAO B &

PMOLA RETORNO ACELERADOR

PTURD DE NYLON

JUNTA DO CARBURADOR

FCARBURADROR

FPARAFUSO FENDA CAB.CIL. M & X 1% MM
VANEL VEDACAD FILTRO DE AR

TBUPORTE CABO ACELERADOR/FILTRO DE AR
TPORCA SEXTAVADA M A4 MM

FCORNJUNTO FILTRO DE AR

£
[

PRI e Bl e 2 B

o
i

A

'~

R s Tt

f o e s

ERcE

e e e et e e e e e e e = e e -

Gl

DY P~ B s S

Y

SUPERMINI |






GRUPO 1 -~ MOTOR SUPERMINI

2

LTEM CODTED

FCR LA P L

t 1

] '

| '

' '

i t

i '
. 1o

; JUNTAY
P DARBURAHOR
FTAMPA DO CARBURADOR
PARAFLISO FENDA
i
H
!
t
i

}’l S ED SO0 D
‘n

1 )(,:,.—; I/

o YR S

I S AT ST

L
s
pRH

3 JUNTA DA TAMPE CARBURADOR |
4 THMP A0 g

(R TN Y

lhl \;""J'“? VALYVULA DE AGULHA Da BOLa
CAELE908s PROLA S PINO DA BOILA
CAELZY026 RIFUSOR SECUNDARITD
CaEi29ani HASTE DO AFOGALOR

{"(‘1!"'1' ?“3'“?:"!'3 LRO PRINCIPAL

: TURG I.) I... EMUHL G

-

Hf PLERACAD RAF DA
TaMPa DO DIAFRAGHA

CARL29e37
CaEiavess P RTAFRAGMA

Caizveay FCORPO CARBURADOR
CaEL29040 VEARGULANTE PRIRNCIPAL

OGO FLX. HABTE aCELERADOR
JUNTE DA BASE

FARAFUSE REGULADOR MARCHA LENTA
SUPORTE CABO DO aFQGADOR
ENGATE DO CABG ACELERADOR
"'it)i ("'| RETORNG ¢ LERADGR
LWANTE MARCHA LENTAH

CAEL29044
Cakiaeaan
CAF Lz
CAELaY044
Cabiavyoan
CAELEYH44

e

F
a

(AR
W CARBURALOR i

-

l

PARAFURD REGULAGEM MISTURA

PARAFUSO FIX. DA BAGSE

CONJ. HABTE ACTONAMENTO DESAFOGADOR
CONJUNTO DO DESAFOGADOR

FY o
i §

COGLRAYDES ‘?
CLEL2995

BN B DY e
e B

—

1
1
3
1
]
i
Il
]
H
'
1
H
1
1l
1
H
i
1
t
)
t
it
t
4
1
\
§
1
i
3
1
I
3
H
H
4
1
1
i
¥
1
1
+
i
i
t
1
t
i
1
H
i
1
1
t
1
i
¥

1

¥

H

H

i 1
i '
1 i
i i
t ]
k 1
] B 1
i i i
i ] 1
i b i







TTEM

1AL0GEA
Cabiaiona
ChELai004
CAGLAL@0
COGLALH04
CAkL4103%

it.149.14
RIS I |
190028
IRE TS G I X

DESTRTCAD

£ Re) EMBRESGET
HREAGEM

EMbREAGEM
TAaVahDn M
ORNG EMBRES
Fp s A G
BRE

VROLAMENTO
VOAERFO DA R
VPTG DA
PORCH S
P MOLA RE
PDTH0D Do
VPLATO D
P ARAFLISO AT VAR
VARRUEL A ONDULADA @ & MM
VOLP LA BmeT w4

ARBUELAS LISA LATAD 1/87

]

AL E MM PIVO

1
]
1
i
]
i
:
;
:
i
¥
¥
¥
'
t
1
1
i
!
1
t
H
1
'
'
i
1
t
i
i
1
¥
1
!
!
1]
1
t
1
4
1
1
H
t
]
1
1
t
+
i
¥
i
1
1
1
1
t
1
i
i
1
+
t
i
i
t
t
1
t
i

PO SPPR

fm 2 b 2R b

£
X

SUPER

MINI

T Qb B BRop Liope B G

-
2

[ S

Hoome e mm me % e e e e e m e e s m e e e = e = e e o e e e e e e






MOTOR

SUPERMINI

GRUPO 4

Sl

DESCRICAHO

CODTED

VITEM

g8 X 20 MM

-
S
Fs]
=
o
o
e ]
S
)
T

TPARAFLSO SEXTAVAD0O M

I 5
i

~A10.4

CHEAYYBHY
i1

80X 1,25 MM

M

CAamMBLO

JELA LTSS @ 10 MM

Calxa DE

LA SEXTAVADA ALY,

M DO CAMBIO
UL &

O

&y
s

X347

GsRv

AFUSG SEXTAVADLD

&N

CDG3YY

7







:

: N

: .
P
I
P4
V5
R
7
P
N
HE K]

N B
-

12

13
i4
16
16

GRUPO 1

CODIGO

i1u§ﬁ1 i
13.403.04
COELY004
AREIEL FE . |
12,2894
COCG7e9047
SLGL9voRs
CLAPPQ04
LEL9P70200
11u1f?ui
13.495.4
fe. 2844
11,5 13§
CDGLYYO5E
COGLYROR7

{
C
£

MOTOR

PﬁhHFUSO SEXTAVADO M 8 X 2% MM
TARRUELA LISA @ 8 MM

FCOXIM DO MOTOR PENDULAR

TPORCA CASTELO M 42 X 4,5 MM

TPORCA SEXTAUADA ALT. M 8 X 1,25 MM
PSUPORTE SUPERTOR DO MOTOR PENDULAR
TCOFO DE APOLO DO BATENTE

IBATENTE DO TIRANTE

TIRANTE DE AJUSTE

PPARAFUSO SEXTAVADO M 42 X 40 MM
FARRUELA LISA @ 42 MM

TPORCA BEXTAVADA ALT. M 42 X 4,5 MM
T PARAFUSD PHLCAB.OVAL M 8 X 18 MM

{SUPORTE DE FIXACAO DO TIRANTE DE ﬁJUSTE

TBUCHA DE ARTECULACAD DO TIRANTE DE

SUPERHINI

i1

e oma
S A

)
]
i
1
)
1
1
1
1
!
1
|
1
(]
1
1
[}
!
]
]
!
V
I
1
[}
1
;
1
]
¥
1
]
¥
13
H
i
1
]
'
1
i
]
1
§
¥
1
t
)
1]
d
4
1
]
1
]
¥
1
i
!
1
1
]
1
t
¥
b
1
!
1
t
'
i
¥
1
3
¥
1
1
1
1
]
t
1
]
L]
+
1
¥
]
L
1
t
'
1
1
)
)
]
]
i

Sk

'~ P

PIRY = B

[REEE ol el

ny

RIS SRR S A

)

my By o
T B "

I
|
e 4
L
1
1
1
V
]
I
1
]
|
'
]
]
1
i
]
[}
'
]
I
i






oot pme b g ig st e b e e e sl Al B S S R N NI NN R o I I N an an e e un &

Erg g R R R e R R R R T T p—— .

ITEM: CoODIGO i DESCRICAD R

1

'
umamm o b oo o s s e ceon seen pare pre see sets wew s 1 - o 0s sote wave soam o ovst smse o e i s s
fick i g SmTmLDaR A e B R S S T e e e i e profeio e Jt o Rt Roicprt it R verriethiredbrei riodanfii et oo B e I P R S R

i CLC’@i@HT I MANGUEIRA |
i CAEL27004 FILTRO DE COMBUSTIVEL i
i CCG201034 i MANGUE TRA l
i CCEROL04L6 i TAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL i
i 102.048.4 TVEDACAO DO BOCAL DO TANQUE |
i CDGROL003 1BOCAL DO TANQUE DE COMBUSTIVEL I
: 20:2.04%.4 1ABRACADEIRA DA MANGUEIRA i
1 CCG20ie22 VMANGUETRA DO GARGALO DO TANQUE i
I 2.103.009.4 'ABRACADEIRA I
v CAG2R1 007 i MANGUEIRA DE NYLON i
1 CDG299023 tCINTA DE FIXACAO DO TANQUE DE COMBUSTIVEL !
i 13.103.4 1ARRUELA LISA & 8 MM i
: 1143244 IPARAFUSO SEXTAVADO M 8 X 30 MM d
i CAGL29048 P MANGUETRA |
1 CAGROLOB7 TCONEXAO EM 7Y” DE BORRACHA l
i CAGROLOBe | MANGUETIRA :
1 CCEZ01044 UALMVULA i
i GLGRO1040 FMANGUETRA :
i CCGROLOLY FCONEXAO EM 7Y |
v CCGRe10214 P MANGUETRA l
i CCEZ9i04z 1 CANISTER i
a3 12.403.4 1PORCA SEXTaAvaADA M & MM d
23 1 13.402.4 1ARRUELA LISA O & MM !
24 1 CDGROLO4Z tSUPORTE DE FIXACAO DO CANISTER i
25 1 13.402.4 1ARRUELA LISA 0 & MM :

i ]

H I

o Wp) e

e
L&

LN

i

-
Eall ]

~
3t

12
13
i4
15
16
i7
i8
i9
el
21
yry

t...\J
11.4046.4 IPARAFUSBO FIXACAO SUPORTE DO CANISTER
CDGROLOB6 I MANGUEIRA
CDEZ0L0L7 FCONEXAO EM “Y” (MATOR)
CDGRo1 038 TMANGUE IR A
CDGR0LO1LY VALVULA DE RESPIRO
CDGRe1043 P TANQUE. DE COMBUSTIVEL

26
27
28
29
30
31

PPPA% ATE @ﬁ/?ﬂ - (HA881 Nm" 19391

S50 0550 SUI3 0003 SIID SIGD IR 235D DOID IBDD DACG IIID IIDD IOCN CNSY U000 D002 I00D OTON 220N D0 0000 ODD INNS A SIT SN SN N 4TI I smam mmn ame eme e 3 =

S S D30T S5 IOND 25 2003 G030 S5ND 232 2020 0057 $400 5088 IR IIIT IIID IOND SR D00 IDID SONN RN DI 100 cene Mg mmie mman e et mane e sene e SIS IO IIND TN T 05 NS IS0 IIND SD00 SING SNND 05NN OTT IR 3 Sem shee otas sews gese ases sest rems mus
Pt = 2% e Paean NN I ENnn

- TANQUE DE COMBUSTIVEL / TUBULACAO DE ESCAPE su

Wkl e BY > 2 7 W O

8]

-

it

B b P BRI R R BIDI RN R R e e e e e B

WT T ST em eSS se 9n sk wE e e e NE me mm me Ee B Me e A Em me mw e e N e e e e

o o w-






BULACAO DE ESCAPE SUPERMINI

DESCRICAO

i
!
I 8.
H
!
1

TR

& 1023 P MANGL i
SLGROLO34 F MANGUE TRA !
LER0L084 PTAMPA DO TANQUE DE COMBUSTIVEL g

4
i
i
192.218. 4 TVEDACAD DO ROCAL DO TANQUE i
ChGR2o1003 VROCAL DO TANQUE DE COMBUSTIVEL
292 10,1 TABRACADEIRA DA MANGUETRA
Cohzeions MANGUETRA DO GARGALO DO TANGQUE
2.103.009.40 1ABRACADEIRA
CAGEOLQ07 PMANGUETRA DE NYLON l
CDGRP90230  TCINTA DE FIXACAO DO TANGUE DE COMBUSTLUEL | P
13.1903.4 TARRUELA LISAH & 8 MM '
L1.042.4 1PARAFUSO SEXTAVADD M 8 ¥ 30 MM
CaGLavein TMANGLHE TR
COGROLOAS PMANGLETRA
CDEZ@L017 FCONEXA0 EM 7Y (MaloR)
CRGR2041638 FRANGUETRA
CRG2o1Le41%E VAL VLA DE RESPIRO
@i, 02%.1 TCALCO DA CINTA DO TANQUE
CDGEG1043 TANGUE DE COMBUSTIVEL

-

12

Y
.
HE R
19

PECHS & PARTIR 94792 - CHASST No. 10390

P
1
1
1
]
i
1
b
¥
i
t
1
1
¥
t
b
t
I
1
1
i
B
]
¥
t
!
1
1
4
1
]
i
]
1
]
1
t
b
1
1
;
i
)
]
]
]
H
!
t
H
1l
§
!
¥
¥
]
1
1
]
1
1
t
+
]
!
1
1
H
t
H
1
i
i
]
1
1
¥
b
1
b
!
t
i
I
1
3
)
¥
]
4
¥

1
]
]
]
1
i
H
t
]
t
1
1
¥
]
]
¥
¥
i
[}
1
1
1
1
]
1
1
1
1
1
t
]
]
I
1
;
1
4
)
]
1
1
1
)
i
b
;
i
t
¢
1
i
i
!
]
1







CDGE
CD_

LDbd??@??
CDGH??@@R
w294
?uﬁw? DO7 . 4
13.403.1
CDEE?9024
ii.444.14

TAN@UE DE COMBUSTIU&L / TUBULACAO DE FSCAPF

d DESCRICAO
i (‘tN('H"' I)() I q[ (‘:

FPARAFLISO hi»)xmvm)o M8 X 49 MM
VFLANGE DO TUBO DE ESCAPE
VBENGALA DIREITA / ESQUERDA
FABRACADETRA

PTUBO Y™ INTERMEDIARIO
PSTLENCTIOS0 aBaFabDoOR
FABRACADETRA

VARAFADOR DIANTEIRO

VCHAPA P/ FIXACAD LONG& ESCAPAMENTO
VCOXIM APOTO ESCAPAMENTO TRASEIRQ
PORCA SEXTAVADA ALT. M 8 MM
PORCA DO COLETOR

PARRUELA LTSA @ 8 MM

LONA FIXACAD CANO DO ESCAPAMENTO
PARAFUS) SEXTAVADO M 8 X 25 MM

SUPERMINI :
Lol

po o om
P4
-
g a
50 n
£ 4
N
Do o
T
T
A
nor D
4 4
4 1 4
A T
£ 4






i
i
T
H

AW e

13
i

LT N

i
el
&3

24

25

26
27
28
29
39
314
32
33
34
35
3
37
38
39

e
0% T5% 1505 SI00 501D TIN2 300 5258 2403 2934 Sete wsue cese wrae auis mawe sree S1ve o401 Se0e S4hm sase 93 06w Sene mums aer FU0E 290e 4iew Safy SR4S SOV FS0 S43u SNEP bube sess use abs meee Taim mems SeNe A1ts SN 9008 PN Feba Yerd Smin savm sere NGB aEET sogn
ARanLmNIInunInanEnanan N " Sepriopetapsi SECREHEHRA SRR B PSR R T g i Rt i B R e M

CODIGO

9000 save ates vave sbis nese £1sa sive nemt vhm sume seny
ataaannInImET o

CCE3ii492
COE3L1106
CCE314104
COE341182
CCE31140%5
CCE311094
CCEBL1092
CCE3111090
CCEY98052
COE344454

CCE3110989
CCE3Li090
COE314402
CCE314103
CCE3114130
CCE3Li099
CLE311094
COCE3L1428
CCE3L1148
COE314449
COE3LL44D
COE31iiie
CCE311142
COE3L1185
CCE311424
CCEB11344
CCE311i20
COEZL1422
COE31444%9
CCE314149
CCE311190
CCE344488
CCE3L1487
COERLL494
COE314472
COE3i4124
COE3LL1RE
COE31142%
COoE3diLi097
CCE

-

314495

CCE314108
COE344146R
COE3LL137
COED11538

P ANEL.

DESCRICAQ

EEEEt R s R s s e g R T Y

TCARCACA DA TRANSMISSAO

JUNTA DA TaMPA DA CARCACA DA TRANSMISSAO
1 TAMPA DA CARCACA DA TRANSMISSAQ
LAMELAS DO CUBO SINCRON. E 2a.
TCONJUNTO DE PARAFUSO E ARRUELA
FCONJUNTO DA EXTENSAD DA TRANSMISSAO
FBUCHA DA EXTENSAQ

tRETENTOR DE OLEO

VINTERRUPTOR DA RE

ENGRENAGEM CORREDICA MARCHA A& RE / CaAPA
BINCRON. DE fa. E Za. MARCHAS
PESPACADOR DO INTERRUPTOR LUZ DE RE

PLUG DE EXPANSAQ

PARAFUSO SEXTAVADO

VETIQUETA DE IDENTIFICACAO DA TRANSMISSAO
JIUNTA EXTENSAO DA TRANSMISSAO

PRETENTOR DE OLEQ DO VARAO DE COMANDO
VBUCHA AMORTECEDORA DO VARAO DE COMANDO
VARAO DE COMANDO
TOARFO DE da. E & MARCHAS

FOARFO DE 3a. E 4a. MARCHAS

FVIRAMBULADOR DO VARAD DE COMANDO

PING ELASTICO

FCONJUNTO SELETOR DE MARCHAS

ENGRENAGEM DE 4a. MARCHA

ALAVANCA DE COMANDO DA MARCHA A RE
FARRUELA 707 TRAVA EIX0O ALAVANCA (RE)
TGARFO DA ENGRENAGEM INTERMED. MARCHA A RE
iMOL.A RETORNQ ALAVANCA DA MARCHA A RE
TPINO RANHURADO

TETXO DE SATDA (PRINCIPAL)

VEIXO ENGRENAGEM INTERMED. MARCHA A RE
PBUCHA ENGRENAGEM INTERMED. MARCHA A RE
VCONJUNTO ENGRENAGEM INTERMED. MARCHA A RE
TETXO ALAVANCA DE COMANDO DA RE
FCONJUNTO ROLAMENTO EIX0 DE SAIDA
TEMBOLO POSTCTONAMENTO DO VARAO DE
PARAFUSO DE AJUSTE MOLA DO EMBOLO
FMOLA DO EMBOLO

MARCHAS

COMANDO

FANEL MAGNETICO

VANEL VEDADOR DE

PANEL SINCRONIZADOR 4a. OU 3n. MARCHAS

CEIXO DE ENTRADA (PILOTO OU PINHAO)

ROLAMENTO EIX0O DE ENTRADA

PANEL ELASTICO DO ROLAMENTO
LASTICO ETIXO DE ENTRADA (2,14

I & MM

HOTT TS T s ST mm o me S sk ek e e e e e S e e e e e S e G mm me e mm e e e e e e m e e wm e e e e —— e e weam

90 2997 973 T3 TIDY S10% POSE 980 vRs SHSE S4B BEnu beie sers mmt iuiw saes smsa tesy Jave SASS ebe SOSR ROVE E3E8 SSTE S04 Feas
asLanny suasanananInannnan

5y

SUPERMINI

it
il
1t

13
il
it

P
i e TS

L TT S S ST em e o me es mm s e ee e e e e mM S Ge e e —e e me e M e e e e mm o e e e am e e - —— —— o e .- -

, #E—“i—*-i—-’*:"..,-"#PH%HHMMH!—*%RH!—*H:—*?—‘HH!—‘P%HHi—".‘-"i-*i-".b.h'-i-k!—“

1
i
Hi

H

3
1
it
1
H
- s e et

H .’.2H?‘“F“S"Ji—*i—*i-hi—*i*:—“'r*.‘*ihb*bhi—“i-*b*i—h.‘*i—k!—“h&!*i-h.‘-\i—'-!-"i-ht—“i-h!-“.bk*i-‘-.h*






I GRUPO ? - LAIXA DF MUDANLA? SUPERMINI ;
FITEM CODTGO ; DESCRICAG R o
i 46 d O DE ENTRADA (2,24 MM g L i
Y A tﬁ DE ENTRADA (2,33 MM i ¥ g
P44 1A Iﬁ%TI(O ELXO DE ENTRADA (2,44 MM | ¥% |
I ¥ PANEL ELASTICO EIXO DE ENTRADA (2,50 MM) | % |
iAF TRETENTOR DE OLEO EIXO DE ENTRADA ! i :
i 44 TPARAF . E ARRUELAB FIXACAO TaMPa RETENTORA | 4 ;
I PTAMPA RETENTORA EIXO DE ENTRADA i i
5 PARRUELA DO ENCOSTO DO CONTRA FIXO P
TBY PROLAMENTO DE AGULHAS DO CONTRA EIX0 i i
P PANEL ELASTICO EIXO SalDa (2,0 MM) b3 ;

PANEL ELASTICO EIXO SAIDA (4,94 MM
VANEL ELASTICO EIXO SAIDA (4,87 MM
PANEL ELASTICO EIXO SaAIha (4,84 MH
PANEL BELASTICO FTXO Salba (4,74 MM
PANEL ELASTICO E SaIDaA (4,72 MM

1.

k.

=
=

1 ANEL AGTICO SAalDA (4,75 MM)

3111&@ PANEL ELASTICO EIXO SAIDA (4,77 MM
SE3L14ABE PANEL ELASTICO EIXO SalDa (4,80 MM
didia PANEL ELASTICO EIX0 SAIDA (1,82 M)
S14483 P ANEL. I ﬁ)TllQ ETXO SATDA  (4,8% MM

-.

T LN I e ¢
%
=

EE TS Fa ]
[ b
F &

b

-
o
-

=
=

]
Hi4i84 FANEL EL ABTICO EIXO SATDA (4,87 MM i
314485 1 ANEL LLﬁbYth ETXO S4TDE (4,90 MM i
314436 PARRUELAS DE ENCOSTO DOS ROLETES g
314874 VARRUELA DE ENCOSTO ENGREMAGEM ia. MARCHA |
TCONTRA ETIXO (CARRETEL) i
PROLAMENTO DE AGULHAS DO CONTRA EIX0 g
PEEXO DO CONTRA EIX0 i
PROLAMENTO AGULHAS EIXO DE ENTRADA i

Fx B = T
TOrn L L
™

PANEL ELASTICO FIX. CUBO da. F 2a. MARCHAS
PMOLA DAS LAMELAS CUBO 3a. E d4a. MARCHAS
POUBO SINCRONIZADOR 3a. E 4an. MARCHAS
VLAMELAS CUBO SINCRON. 3a. F 4a. MARCHAS
PEAPA STNCRONIZADORA 3a. E 4a. MORCHAS
CENGRENAGEM DE 3a. MARCHA
VANEL ELAST. ENCOSTO ENGRENAGEM Pa. MARCHA
PARRUEL A ESPACADORA ENGRENAGEM 2a. MARCHA
PENGRENAGEM DE Za. MARCHA
VANEL ENCOSTO ENGRENAGEM 2a. MARCHA
CANEL SINCRONIZADOR 2a. OU 3a. MARCHA
PMOLA LAMELAS CUBO SINCR. da. B 2a. MARCHAS
PCUBO BINCRONTIZADOR ta. F 2a. MARCHAS
PANEL ELASTICO INTERNO
3 PPROTETOR DO EIXO PRINGIPAL
) 391004 FCARTACA D& EMBREAGEM
(hiWV®:5 PHUPORTE FIXACZAD MOTOR PENDULAR

..’.’ ’1/,.1 ‘I’ulﬂf"; {f"l‘)“.,l...\) M 1*?) X 4,5 MM

faali TR Bl U L e

o
b
r
2%

S i R R R I I R R R U

~

=
&

o
P

o
Wi E

~i g

P
RPN R

s
~
i

1
[l
]
I
1
1
'
13
1
]
b
]
1
1
1
)
H
1
t
1
1
]
1
]
1
]
i
1
]
]
]
i
]
]
1
1
1
1
¥
i
I
i
1
H
]
t
1
3
1
1
1
11
d
i
t
b
b
]
¥
1
1
1]
]
1
1
3
¥
!
1
t
]
1
i
¥
1
1
d
i
H
[}
t
I
t
1
H
!
H
1
1
14
H
1
]
1
1
)
i

2
TR me

He)

Y

;: nY
O






SUPERMINI

CAIXA DE MUDANCAS

50)

PSRN

£

SR

[
PR

DE

COLTGO

P LTEMS

3.164.1

-
[»

e

4

ol

19

‘1

i

I
]

0

[}
L]




- —

“|

Vo I \ .
TR, L. Y PER

A% N \
| ;»/VJ 9

15

21
21



GRUPO 4 ~ EIX0O DIANTEIRO

SUPERMINI

ITEM LODIGO DESCRICAD L. Sl

14404500 TPARAFUSO SEXTAVADO M 40 X 25 MM
13.104.1 1ARRUELA LISA O 40 MM
CBGAG7Q24 VARTUELA DE ENCOSTO DA BUCHA
Li.492.4 TFARAFUSO TAVADO M 10 X 145 MM MR
CHE4R7909 VTERMINAL ESFERICO SUPERIOR
1N.101 .1 JCUPTLHA @ 1/467 X 3/4”7
12.d26.4 1PORCA CASBTELO 40 X 4,2% MM
CDGA1 2001 VTORRE ESQUERDA
CHGAL2000 FTTORRE DIRELTA
P04.043.1 1BUCHA DO CABO DO VELOCIMETRO
1R 22004 TPORCA ALT. M 40 MM ALTA
18.224.5 1PORCA AT, M 42 MM
CBEA®DZ9LS FTERMINAL ESFERICO INFERIOR
LCCGAd7018 VBRACO INFERTOR DIRELTO
CCGAQ7049 TBRACO INFERITOR ESQUERDO

~
[

- b

e R B> RS

- i lee

P I

sy oma o=

=

"

NP P BRI R e e B R RIS O D

d 11.143.1 IPARAFUSO SEXTAVADO M 10 X 70 MM
15 1 CAE407010 BUCHA BRACO DA SUSPENSAQ

]

1

C\

irs]
A
Fea]
2

12,2204 1PORCA ALT. @ 10 MM
DO AMORTECEDOR TYRANTE
GPENSAQG DIANTETRA

-

CLGAPIBO4 IBATENTIE
CHGEALLOOO MOLA
CBGAL3006 1 AMOR DOR
13003 FPARRUELA FEIXACAOG DO AMORTECEDOR
13064 FBUCHA DE BORRACHA DO AMORTECEDOR
CBEDL3007A  1ARRUELA FIXACAO AMORTECEDOR

12,2304 TPORCA ALT. M 40 MM BATXA
CDGAB7 004 TCONJ . BRACO SUP. SUSPENSAQ DIANTEIRA
CBGALLDG]
COGAL Q0

RS DY
L R N

> D p R

RS D DRI D

(R RN S

LHOLADOR DA SUSPENSAD
TUBO P/ REDUCAO DE ATRITO

Ay MY ony Ry
Tad 3T 3wl D

~e oAy

1
]
1
]
1
1
]
1
1]
L]
!
t
1
'
i}
]
!
1
1
¢
]
1
1
'
1
)
1
1
L}
I
i
]
1
]
1
]
]
r
]
)
]







BGRUPO 4 -

EIXO DIANTEIRO

SUPERMINI |

CODIES DESCRICHG

el
: o
i >

-

ENTOR CUBRG RODA DIANTE

Y

4 TR &
PARAFUSE M O12 X 49 MM ESTRIADG

et

FAF

i
H
H
b
i
4
i
:
g
Caiai2ony :
Cabaizedin 1L
CAEAL2Q2s i MENTO EXTERNO
i
1
1]
I
1
1
1
1
1
;
]
b

HS

ROLAMENTO IN ':f E RO
: Da RODA DIANTETIRA

! oMy Ty T g
H Bt H

HRe

ARRUELS ENCOSTO PONTA EIND

[ EXTAVADS ESQUERDA M 446 ¥ 1,5
FORCA GEXTAVADA DIREITA M 16 X 1,5
ARRUELA TRAVE PONTA EIXO

TaMPa DO CURO RODA ESQUERDA

TatiPa DO CUBO RODA DIREITH
CONJUNTO CUBD DA RODe

4

vitd
Mt

AL RREE
THGLOE
AAR1L G964
AGALEAI0A

P ' B

Sk 1
" )

i
t
i
i
i
t
i
1
1
]
¢
i
1
i
!
¥
1
1
H
i
]
1
t
t
H
1
]
¥
H
]
H
i
1
H
i
1
i
H
1
i
i
I
)
i
¥
i
1
i
t
]
i
]
I
i
1
+
i
1
i
]
1
]
1
]
i
11
b
i
]




19

1"

10

16

23




i GRUPO 4~

VITEM

_._.....
P R
A

PG

=
m
'~

13
i4

H B
o1é
VA7
I R

19
29

-
1
1

pEps

PoRa

CAE419000
CDGALY 047
CDGALYO4E
CDEALP04S
CAE4L9036
222408
ii.444.4
CUGALY044
TR 2i9. 1
11.419.4
14.102.4
CDGALY049
11.488.1
LaG499a0d
CAGAYIRH 4
14,4041
402 . 039 .
12.483.
12,207 .
ii.490.
fe. iy,
Cabai9022
CAGALYD27 A

CONJUNTG
CONJUNTO
"
(W

ONJUNTO SUPORTE COLUNA DIRECAO
CONGJUNTO VOLANTE DIRECAO COMPLETO
VGUARDA PO COLUNA DIRECAO

TPORCA SEXTAVADA A.T. M 10 X 1,25 MM
PARAGFUSO SBEXTAVADO M 8 X 2% MM
VOHAPRA FIX. SUPORTE DA COLUNA
TPORCA SEXTAVADA &.T. M 8 MM
PPARAFUSO GEXTAVADO M 8 X 20 MM
VARRUEL A DE PRESSA0 B 8

TBOTAO DA BUZINA

PARAFLISO SEXTAVADO M 8 X 3% MM
FABRACADETIRA @ 3% L.D.
ABRACADEIRAG 0 48 L.E.

PARRUELA DE PRESSAO B 5

PARRUELA FIXADORA VOLANTE DIRECAO
PORCA SEXTAVADA M 416 X 4,% MM
PORCA SEXTAVADA 374467 X 24 Fpp
PPARAFUSO SEXTAVADD 37467 X 24 Fpp
PORCA SEXTAVADA M 42 X 4,5 MM
PCONJ . TERMINAL ESFERICO CATLXA DIRECAO
FCONJUNTO TUBO COLLUNA

1
H
t
¥
1
]
'
t
H
i
t
]
i
1
¥

1
i
1
¥
1]
3
t
1
1
]
]
¥
i
]
t
1
t
i
t
]
t
]
1
1
!
+
i
1
'
[
1
i
1
1
1
]
[}
t
H
t
1
1
i
t
1

TR s WA e STR M e BT

o

P

LN

ECE R R

o e I A

i
IoEN e B R R ]

Mo o
ol AL NS

&l

SUPERMINI






GRUPO 4 - EIXO DIANTEIRO SUPERMINI

ITEM! CODIGO

7
8 i

DESCRICAHO

&l

Lh 419@@@ !(QNJUN(O (hJYh DL D}[l(ﬁo ;
CAEA419001 (CONJ . CARCACA ROLAMENTO COLUNA DIRECAQ g
CAE419002 TGARFO APOTO CaAlxa DE DIRECAO i
CAEA449903 PANEL 707 VEDACAO CaAIXa DIRECAO :
CAE41L 9004 MOLA GARFO APOTO CALXA DIRECAO :
CAE4L9005 TTAMPA GARFO APOTO - CATXA DIRECAO :
CAE419006 TPARAFUSO & X 4 X 20 MM CALXA DE DIRECAQ d
CAE4L9H67 VCONJ. TAMPA DO PINHAD CalXa DIRECAO i
CAE 449008 VVEDADOR DO PINHAQ CATXA DIRECAO '
CAE4LY009 TCREMALHEIRA CalXa DE DIRECAO :
CAEA19010 tCONJL PINHAD LD CATXA DIRECAO g
CAE419054 4 VBUCHA CREMALHEIRS CATlXa DIRECAO !
CaE4i9042 TBRACADEIRA FIX. SANF. CALXA DIRECAO g
CAEA1L9913 PEANF . VEDACAO LLE. CalXa DIRECAD :
CAE41904 4 TDONJL BRACADEIRA BANF. CALXA DIRECAD '
CRE419041Y TCOXIM DA CAalXa DE DIRECAO L.E. d
CAEAL991 6 TCOXIM DA CATXA DE DIRECAO L.D. ;
CAEALDOLT TCONJ . BRACADETIRA SANF. CATXa DIRECAO d
CaEaivo48 ANF . VEDACAO L.D. CAIXA DIRECAO :
CAE419049 ONJL ARTIC. aXiIal CALXe DIRECAO i
Caltid4i934 ALCO AT DA CATXA DE DIRECAO ©,4 MM ]
CaAGaLw032 SALGCO BT DA CalXe DE DIRECAD ©,1% MM i

. R = &

.
PR 53 |

fx

Tead
S o ©@

Fandi
P
DY P B s BN R B R R R R s B é

it

-

and
LE

L5
16
L7
18
19

153

-

Ll i I i e R L O i R A8 R A e

""‘".".'.“'..‘:'

LS

CAGALYOI3 SALCO “CY DA CATXA DE DIRECAQ 0,30 MM

—— i e W e

!
1
1
'
i
'
o |
1
i
!
!
t
1]
¢
'
i
i
¥
H
¥
i
1
1
i
1
I
'
i
i
1
4
'
i
1
!
1
1
1
H
1
1
H
§
t
1
¥
¥
] 1
t
i 1
+
i
[}
1
i
]
1
]
i
i
¥
¥
]
i
t
]
]
i
t
t
L]
¥
i
!
i
1
1
'
1
1
]
1
i
i
1
t
1
t
4
5
}
1
i
L]
L]
¥
1
!
i
1

1
]
]
]
1
b
]
t
1
1
I3
1
i
1
H
3
i
t
1
]
1







GRUPO & EIXO TR SUPERMINI
ETEM CORIGO g DESCRICAG f 1

DG VEOMIUMTC : I L
L7801 CCARCACH DO DIFERENCIAL

L7002 ROGLAMEMTS D0 PINHAD
1700l PROLAMENTO DO PINHAD

i7@®4 VRETEMTOR [ ]
] FCALED ROLAMEN n PINHAG (&, a8
pu FDALCO ROLAME I PIMHAG (8, 13: 3% 9%

VOALCD ROLAME INTERNG PINMAG (0,
FOALCO ROLAME INTERNG PINHAG (0,74
FRONJINTO COROASP ITNHAD

LA
PARRUELA DO PINHAD

VEORCH DG PTNHAD

EATXA DO DIFERENCIAL
PREOLAMENTO CATXa D0 DIFERENDIT AL
VFLANGE DO ETX0 CakDan
VPARAFLISG D COROA i ]

.

X
=

14 PARRUELA DA PLANETARIA & &
15 VENGRENAGEM PLANETAR LA & P

FPARRUEL A DA SATELITE
PENGRENAGEM SATELITE
PETXO DOS BATELITES
VRPING TRAVA EIXO DOS SATELITES

'PﬁPn! U‘n) MANCAL ROLAMENTO CAlXa

I Loafda
LAGA EMOOSTS R fll AME r11
TRETENTOR QL”' S B
PROLAMENTO &
VPARAFUSD RODA - df'u
PARAGFUSO ESPELHO DO FRETO
VPORCA ESPELHO DO FREIO
P TaMPA DA CARCATA
GJUNTA TaMPa Cal f SR f\
PARAGFUSO TaMPa .
CBULAO Da TaMP A ﬁlfnﬁn
T XD CaRDAN
BT WL TPARAFUSO ALLEN M 8 X 2% MM

1349301 TARRUELS LISA 2 8 MK

AR SO ‘lUPln BEXTAVADA AT, M A MM
(ﬁE‘ﬁ*@} Plalk ROLAMENTO EXTERNQ PINHAD (6, @ﬂ)
LA VEALCD ROLAMENTO EXTERNO PINHAD (o,
'(ﬁILU ROLAMENTO EXTERNMO P INHAO i@, Wl
VEALCD ROLAMENTO EXTERNG PINMAO (6, 7¢

P}

"~







i i -- - - L T S SR,
i i ! i
I I i B R OE e e e £ i
[ 2] i
it 132 it
e i T - i
Howl # e L TN
oo, i i
i BHOEOR R e et et D i
i i T OE 8 i
i it et £ 4
i i nom . i
i i T S i
i i 0 v e e
i i o
i i » _fF i
i i & T
i i e e e bed
H H LR I
i i et bt A
i i -
i i HEFEI I
i # - o

i fed

i <X

i+ P ]

RH L

H T

i fa’e

: e

DESL

CAaRDAN

CARDARN
CONILINTO

RUZE T 4

&

]
1
i
P
i
1
1
1
i
1
!
¥
i
H
§
i
1
t
i
¥
1
H
H
+
1
§
1
1
]
'
H
H
1
b
¥
]
i
3
¥
1
i
t
EH
H
1
!
I
H
b
]
[}
1
1]
§
i
1
1
1
I
]
1
'
1
1
1
1
1
1
!
i
1
]
¥
]
i
i

IX0 TRASEIRO

2393

CODIGO

ETEM

b
]
]
1
+
'
i
¢
1



i S~ =®




T UIIT IR I I OROD NI DO I GID SNND 332 NCE CAND STUD CNTS ISR AT OTOD COND INMR TN 430 S0SD MES NS N N TN 2 mmon mm e o mn S I3 I SIID DD TN TN SR 0 NS UNRN IS SODO SRIT CDOD CUSO NN NN IDND UDOD BN NN ERND SSND DD N 3D T v omn o S5eR oS OO pmpn

GRUPO % - EIXO TRASFIRO SUPERNINI i
LTTEM! CODIGO ; DESCRICAD R R 1 P
i t ] - | 1

i I th4990®4 kithNTF g g 2
2 1 CCGSLiiei%5na MOLA DA SUBPENSAQ TRASEIRA ' 2 2
31 (BG411®01 aTSOIhDOR DA MOLA HELICOIDAL : 2 2
4 | CHES13003 TARRUELA DE FIXAUAO INFERIOR i 2 01 2
93 CBEGB13004 IBUCHA DE BORRACHA : 4 4 |
6 1 CBEDL3007A  1ARRUELA DE FIXACAO SUPERIOR i 2 & 1
7 4 12.230.4 IPORCA SEXTAYADA A.T. M 40 MM : & i 2
8 1 CDGSL3004 PTAMPA DE ACABAMENTO DO AMORTECEDOR i 2 3 2
% 1 CCGE1I3e04 TAMORTECEDOR TRASEIRO i 2 1 2
10 1 13.424.4 TARRUELA LLISA O 410 MM 7 -
i4 1 CDGHL4033 P TUBO P/ REDUCAO DE ATRITO i 4 4
i2 14.429.4 IPARAFUSO BEXTAVADO M 10 X 14% MM g 8 8 |
13 1 CDGELiea FBUPORTE INFERTOR AMORTECEDOR TRASEIRO : 2 | 200
ia 111984 IPARAFUSO SEXTAVADO M 49 X 80 MM ; 2 | 2
1% 1 CDGH4i000 LAMINAS DE MOLA : 4 4
16 1 CCGHi104R VBABE FIXACAD INFERIOR AMORTECEDOR TRASEIRO! 2 2
17 12,220, 1 IPORCA SEXTAVADA A.T. M 40 MM R - 2 N <
ig 11. 11544 IPARAFUSO ALLEN M 8 X 14 MM ' 200 20
19 1 ic"1®u,i 1PORCA SEXTAVADA M 8 MM g 2 i 2
29 1 CDGSLie28 PARRUELA ESPACADORA DA LAMINA i 8 1 a8 |
25 14.187.4 1PARAFUSO SEXTAVADO 4/27 X 3.4/27 X 20 UNF | 4 4 i
22 1 13.100.4 1ARRUELA LISA © iR MM } g | 8 |
23 1 12.2359.4 1ARRUELA ALT. 4/27 X 20 UNF ) 4 1 4
i : : ! d

1 ] 1 ! 1

: : : : :







GRUPO 6 -

( (‘lin’:? 1903
CAGLHL 1904
CDG&LLORD
CAGHLLO4 A
CalGéal 1047
CAESs11i04y

CAE&L2000
CAEGL 2001
CAELL2000
CAEM 2003
LaGaveodl

A@r"QW”

RUYE ::

1"131"

i

HO2 .04, 1

HRE.HLY .
11"135“

B9,
if) " f I)I))

13.103.
7.7 14.

CAE&GLO0R
CBGOGILBRR
CAE&O1004
CAksH9 1063

81,196,

CAESLPROGOO

1
1.
1'
1
i
i

1

1
b
}
t
]
i
]
i

P TURO
P TURD
 TUBO
VTURG
TLBO

T GOM.

TLON.

i [ (JTJ 1 "

RODAS E FREIOS

' saun sam c0ts ayne ssde Baen sain fase reibers due mome wame mame Sese etvs

CELINDRG TRE
RIGIDO FRETO DIANTEIRO ESQ.
RIGIDO FREIQ DIANTEIRO DIR.
RIGIDO FRETO PRINCIPAL
RIGIDO FRETO TRABEIRO DIR.
RIGIDO FRETO TRABEIRO ESG.

RESERVATORIO FLUIDO FRETO

VaLVLLA EQual.. FRELO

PCONEXAD MACHO IS0 M 49 X 4 MM

FLUVA

TS50 M 19 X 4 MM

PARRUELA LISA 16 X 14 X 4 MM

VBUPORTE FIX.
BIFURCALAD

TUBULATAD FRETO TRAGEIRO
TRASETIRA TUBULACAO FREIO

PARRUELA LISA @ & MM
PARAFUSO SEXTAVADO M & X 20 MM

TLEO

FLEXTVEL DO FREIO

VTRAVA DO TUBO FLEXIVEL
VPARAFUSO SEXTAVADO M 8 X 3% MM (12.9)

TPARAFUSC

SEXTAVADO M 8 X 50 MM (40.9)

PORCA SEXTAVADA ALT. M 8 MM (1)
PARRUELA LISA @ 8 MM
VABRACADETIRA PLABTICA TSGR

TPNEU

FLONJUNTO DA RODA 430 X 4,57

8/ CaMARA SR 43 X 145

CPRETH)

VRFORCA DA RODA M 16 X 4,5 MM

TRICO P/

PNEU G/ CAMARA

FLUTIDO PaRe FRETO HIDRAULICD
FCONL .

i
1
d
I
1
1
+
:
i
i
i
1
i
1
1
i
)
§
i
§
¥
1
1
1
1
]
1
1
i
1
H
t
H
t
1

REPARG CILINDRO MESTRE

DUPLO

Eaalitealit -l s R ol o ol o RSl

SUPERMlNI

i
i

(%]
[ES]

el el

e mae T3
.Y Leie
LR

Yoy
RS L

- e
B PRI DY P e 4D

P
A

T
U e

B own N

30
%

=

1
1
t
i
1]
t
]
1
1
i
¥
t
1
1
1
1
H
1
1
H
1
'
1
H
1
1
b
1
[}
t
3
t
H
]
I
1
i
!
H
¥
1
H
1]
1
t
1
b
]
1
d
]
i
b
i
3
t
i
t
i
]
b
i
1
t
i
1
]
¢
13
¥
1
1
1
i
1
1
1
]
1
i
t
]
i
3
1
i
!
H
1
1]
3
)
1
1
1
1
i
1
]






GRUPO & - RODﬁq E FREIOS SUPERHlNI g
CODRIGO PDESCRICAO L VOBl

: YﬁMBGR DEFI ) & @
! ABO FRETO DE MAD | & ]

CAEAOYOLY
CAEAOYO1D
CaEsii008

=~

G '
FRATO DO FRETO ESQUERDO :
FRATO DO FRETO DIRELTO |
[
("

ONJUNTO DO CTLINDRO DIREITO
Cataiiony ONJUNTO DO CTLINDRO iu&)lﬂ RDO
CAE&DTRHRE VEAPATA DIANTEIRA DI
CAE6YGLS PSAPATA DIANTEIRA ESGUERDA
CAEAQYQOY VEAPATA TRABETRA ESQUERDA
CAEALQOORE rHAPATA TRASEIRA DIREITA

RN

lﬁﬁ @WMQX '

il S N PR IPN
e I N P

g {ﬁluﬂ”ﬂﬂl PHABTE DE REGULAGEM FREIOQ TRASEIRO & &
8 1 LAEARYOLE PARRUELA TRAVA & 204
Ea LhLé@?@lm PPARAFUSO M & K 44 MM 2 2
19 1 Catsiive TVALVULA DE SANGRIA COM CaPA & &
i1 CAEAL1L®04 CabPa DA VALYULA DE SANGRIA £ 2
e 13,4925 TARRUELA LISA @ & MM 20 200
131 12,1034 IPORCA SEXTAVADA M & MM 4 4
14 5 CaGAREGO3 SOGO REPARO DO CTILINDRO % o
1% ) CAGAREOO4 JOGO REPARG SAPATA FRETO TRASEIRO %o 3t
16 1 Chalicvaoeos JOGO SAPATAS FRELO TRASEIRO wo %

H
1
H
s
i
t
I
1
H
]
i
t
¥
¥
i
:
]
i
!
]
i
¢
¥
1
1
¥
1
]
1
i
t
1
i
H
¥
H
1
1
1
[}
J
]
]
!
i
)
1
i
i1
H
¥
1
il
1
t
b
1

1
]
1
1
:
1
t
i
t
1
]
1
!
:
:
1
1
1
i
¥
t
§
'
t
t
1
i
[}
'
]
]
1
1
t
:
g
¥
H
1
!
13
H
i
i







TTEM

i

13

—— e e e W% e W e m = e

]
1
i
H
]
1
¥
t
1
)
+
i
]
]
1
§
i
t

CODIGO

HLHBHO
CAESLGO0]
CAEHIHODY
CAESHLSe04
CAESLILH00%
CAEHLEO04
CAEALLGOOY
CAESLGOOR

1824601

CAES1 1006

i4.093.14
13,5854

CAELPBOO
CAELPBO0R

il

(
{
MOLA GUTA DA ARMACAO FLUTUANTE
f
M

.
"
;
+

5 E FREIOS

DESCRICAO

ONJUNTO PINCA FRET .
ONJUNTO PINCA FRETO DIANTEIRO 4.

PING DE FIXACAO DA SaPATH

oLa EM CRUZ DA SaPATA

VALVULA DE SANGRIA DO CILINDRO
GRAMPO DO PING DA SAPATA
DIBCO DE FREIO
PARAFUSO PH.CAB.CHATA

Mo X 15 M
APA DA VALVULA DE SANGRIA

VARRUEL A DE PRESSA0 B 10

VPARAFUSEO SEXTAVADO M 10 X

]
LI

]
1 .

10GO DE SAaPATAS
10GO DE REPARQ CILINDRO/DIANTEIRO

D

M

39 MM (i0.9)

SUPE

1
]
]
1
1
1
[}
]
i
1
)
t
t
i
1
1
]
1
i
]
!
1
1
§
!
1
¥
1
1
]
i
1]
3
]
1)
]
1
¥
1
1
1
]
3
1
]
1
1
1
i
I
]
1
+
1]
1]
]
i
]
1
]
1
3
3
i
1
1
1)
[}
]
]
¥
]
¥
]
]
]
1
¥
1
g
1
b
L]
'
1]
1
t
1
1
t
1
]
i
1
I
1
]
I
H

MINI

al.

- e me e e e S o T e = o e






=)
z
i
x
02
Let
[x
2
193]

tH
i
iH
I3
i
i

BRUPO 7

1
1
| Qe
y o

ALAVANCAS E PEDAIS DE COMANDO

'
¢
i
1

CHASST,

REGCRICAO

LORIGO

VITEMS

H
12
1
HH
EH
Hi
i}

é
<
I
[
=
<
fnc
=
=
=

AL.AVANCA DE

<L
o
=
<z
=

3
M

-

W, LS RS

RAFLISO

OSa, 12,

L0
P A

VAR

AL 1009
COEVL10614
1h.19%.4

t
t
1
I
H
b

r‘l
3
4

3

RUELA DE

L9, i

P4,







} FRUPO / -  CHASST, ALAVANCAS

PEDALS DE COMANDO SUPERMlNI

y i +
DESCRICA0 | 1 T
| [ t
g 1 sratsppmin iy i e H
] i G M | i | i |
(R I W DT E W R | i : i i
i 31 CDhGZL1024 3 TRAVADOR ' i } i
oA ChGTLLeRE PHENT AL ﬂ% ﬁN!HP“ TRAVADOR g i ' i ;
; S Fol .93, DO MECANTSMO TRAVADOR : i3 Lo
B FoL.9i4.4 Hﬁ?TE MEDAMTEMD TRAVADOR ] i ; i :
i 0 P BN R ihHPUIiH Do ALAVARGHA DO | L ; i i i
T FBL.985.4 TBOTAD DA ALAVANCH DD FREILO } i ; 1 H
i Y 75,504 .4 TDAPA ALAVANCA FREIO DE Mad i A i i
i1 9L L 0RG .1 VOONJIUINTD ll{ﬁlﬁ” fil. AV AN A 1 i i i :
oL CAGFOL41 VEUTA CaBOS F L ' i g Lo
I L4004 TPARAFUIS0 5 WG MM ; L 43
T R B Leaioa. i 1PORCA { ! 4 41
I R A1 .0 TARRUELA i 4 3 4
R 13,4044 TARRUELA LISA ; 4 4
R L0880 1 TBUCHA FIX. PARAFUSO FRELIO DE MAO i i i i H
S WA L. 44300 TPARAFUSD P WEINE M8 X 49 MM i i i i
i AL ED3LL TARRUEL S LISA & 8 MM ; i d i ;
podw o 12.249.4 1PORCA ¢ EUADS MO X 1, 2% MM i i, i i ;
Va0 FRLLE02.0 1aUADRO FIXaCad Caka i i i i !
oL TiuelZan i IPARAFUSO PHLCAR.OVAL A.f. 5,5 X 14 M ; A ] 40
VoAd L CDEFLA9RE HANTPLILO CARD FRELC DE MaA0 : i ; i i
i H : H H |
H H 1 1 H t
i 1 i t ' H
1 ' ' i 1 :
4 i 1 i ' H
' i i i i 1
' [ P t i 1
1 1 1 1 i t
B t ! [ [ 1
' i 3 ' ! '
' 1 i i H )
] : : i i i
i ' ¢ ' 3 H
i t i ' t i
1 1] 1 i 5 H
P [ i 1 i i
: : : ! ! ;
] ; i i i ;
: : ! ! ! s
' 1 i H t '
t t H + ¥ [
d i i ' i g
1 1 s ' 1 t
i ) ' 3 i '
§ [ : ' + :
t i t b } b
: : : : ! !
' 1 ' s t 1
' i ' ! i i
i 1 ' ' ' :
H t t ' % i
1 1 1 H t ]
i ' 1 t H 1
t ] i ' i i
l i \ ' i '
b [ + i ' s
i ' ' t : H
1 | ; 1 ' '
' ' ) i l '
i 1 b 0 ' '
t i ' b t )
t i 1 ' ¢ 1
' ) i 1




17 19 19 16 23 24 25 33 26

314 15




1
|
N
]

b

HESE e
i i
2
i a4
4
i &
! )
: 7
I
i e
VoL
Pord
A
HE e
o4
1 .
1

1

1

CODTGEG

A gy
ARG L0
FRiap9
TR 94
.’ﬁ/ﬂ1min
SRR

Z

K T S )

R
R I N
PRI
.19,

ﬁ1u1@6“1
1R, 10201

IIUJ?LMQH

[HAHE

H

'”()ll Jllid if)
GNJUNIu

’
oY
"

f Aok

f LOPOR 456 0
B DO GARFO
lHPIlHP
ARTUE LS L
{

f

I

£

IE

1 k4 I l..'. ’ kY
T 9 #
GaERED P

COMILMT G

EER
HHII
AT
nlﬁ Uu
SRR

AR B L

YﬁHnlU““
PR AR &S0
VARRUELS B
PRUCHE DE
iﬁVkUi!n

T T

PP RE

[ ('-[

)
1
1
1
)
i fos B ]
t

'

M

DO

bL

LHHU 1364
PP AR AFLISO
PARRUELA LISS & &
FPELPORTE DO PEDAL
VARG DO AFOGADOR
VBOTAD DO a0 DO
P E D OR G

s - o i
3527 %

Tt el

VELUCHA §
VELP T HA
P MO &

1
b
1
i
i
i
i
1
1
1
1
L
1
i
1
]
i
i
'
¥
1
1
¥

AIAUAN(AS L PFDﬂIS

i

20

QR A huATnUnhn M 9 X i

gy
L7 I T

LTV
BEXTHVAL

BORRALHE

i

MM

LT, M4 H

it

M

) m

PEDAL DO FRETO
M

fBal. DO FRETD

i

4
LTSI
M
SANY
Cako

LN

A P T

A 4D MM

Y EMBREAGEM

i EMEREAGEM
PR R A E M

Bl sl s v
PR R S

AED
X RTE

thPInhLM

D0 MoA K an
M4
{313

M

AUELERADOR

AF GG EOR

CaBd D
L

EMBRE&GEM

Dh LQMANDO

]

GRIEN

o
RS

P

g

P N

S

Eee

fée B one o DY DT

P A A k]
b b thed  1Tal 10

mdn T e
b R

]
1
!
[}
1
1
t
1
1
!
!
i
i
i
1
1
t
t
t
t
1
¥
i
1
t
i
4
1
b
)
1
1
+
¥
)
i
H
1
t
1
1
1
]
]
!
I
1
1
!
1
t
1
]
1
t
i
1
1
1
1
)
;
)
!
)
]
I
b
i
1
1
t
t
]
1
t
i
i
1
1
1
¥
i
t
)
1
T
]
)
i
l
i
L
1
1
1
1
1
¥

.







GRUPO 8 -~ CARROCERIA

CODTGO

CDHGH71090
16.403.4
CDGBELOLO
CDGBR1009
COGEOLOO7
CDGBOIVOY
COGBOBOLO
CDGEBOYIO3
CDGEBOY004
CDG794188
CDGH21L043
CDGB2L014
CDGBL300S

IREBITE

DE ¥

POP EAD 450 §

VCAPOTA

TBRA

DESCRICAO

i PARA-LAMA DIANTEIRO L..D.
PARA-LAMA DIANTEIRO L.E.,

FPATNEL.

FRONTAL

VABS0ALHO DIANTEIRO

ABG0ALHO TRASEIRO

PP ATNEL
PATNEL
T CHABST

VP ARA-LAMA
T PARA-LLAMA

VPATNEL.

LATERMAL EBSQ.
LATERAL DIR.

TRABETRO

TRASETRO L .E,
TRASETRO L.D.

f
BR s B b R e B e B 1 A & R D

T T O T A S

SUPERMINI i
L. ool
3 3 ]



1

10




MRUPO 8 — CARROCERIA SUPERMINI

T

i
1
CODTGH d RESCRICAD
i
1

2/ g l \)l(l* () i)k) T l R
ChORL7e24 VVARETA DO FORRO DO TETO (GRANDE)
ChGBL7020 ‘UﬁPFTﬁ DO FORRO DO TETO (PEQUENA)
CRGE3YHRR VTAMP A IE[HﬁM!N(U :
1.270.4 ‘lfﬂﬂﬁlllxm o ik
Gl. 47504 ’ﬁLth LNTC
CRERL7R2E PREV
CDGRL7a24
ChGosFazy
GDGRLTFeRA
CDGELZe23
ChGaL7aaz
CREBLT02E

HLOVAL A.A. 3,9 X 46 MM
e

kS )

DY G,
'ﬁﬂ RDIANTETIRO DIR.
DOOTETG DIANT.
DOOTETO LATERAL
RO TETO TRAS.

a8
R

H
1

-
~




L 61 9l

1
Yy

% vy
= (0
=0 1l




.
Ll

13
14
4%
1é
17
8
iy
w2
w4
&

CRGRE7 G136
GG e
CDGAE7OL 40

11.876.1

CHGREFHEE
a.iE9. 1
COGRE7 o8
ChGEEZaRSE
il.aE9 .0
L @24
1.994,03%8 .4

DESCRICAO

CARGAGA DO PATHMEL

RIFUSOR DE AR

PPARAFUSO FEMDA CaB.CIL. A6, 4,8 X 32 MM
PUXADOR TaMPa PORTA-LUVASL

CIMZEIRO

fDOBRADICA TaMPa PORTA-LUVAS L.E.

cTaMPa DO PORTO-LUVAS

PDOBRADICA TAMPA PORTA-LUMAS L.D.

PPARAF . FENDA CAB.OTL.ALAL 4,8X1i4 MM FOBF.

TPARAFLISO SBEXTAVADD M & X 3% MM
VARRUELA LISA 1747

VPORCA SEXTAVADS ALT. M & MM
VCHAPA BATENTE DO TRINCO

FHATENTE DE BORRACHM

PREBLITE POP EAD 4%6 &

FTAaMPA PARA TUWEETER

VPORCA SEXTAVADA M 3 MM

FTAMPA PARA RELGGID 7 CONTA-GIROS
FOHAPA FIXACAO DA TaAMPA

PARAGFUSO FEMDA CABLCTL. M %5 X 49 MM
VPORCA SEATAVADA M 19 MM

VTAMPA P/ ORADIO

SUPERMINI

Ea

i
1
1
H

I
'
]
1
1
I

il

-

-t

P

HEE LR R ]
HER LS LN

J o B o R e BN pee B

Y .3
A







f

b

i
VITEM
1

]

HE R
1 i
oo
] 3
P4
: b
Y

H 7
&
; G
-]

12

DGR } 1 37

LG

SR 44

Hth”?ﬂl“
11 Lo
li)[ Q)) BTy
LRGE2313
I A T A I
CARg2a00y

ChGB2GLay

CREE2RL2Y

Yl
ARG A= R A
14,1944
PR ARS8
1322304

& l)(:Eir’ii IZR'?

1 t‘..) " 1 ‘;‘9:.'.. " j
Bod.iié.1
12,1041
13.402.4
i4.0040.4
Ti.298.1
13 .874.4

:".\.-u'i':‘?'i wd

i4.102.4

3. 0iE. 4

Th.193.,1

g23.041 .1

RESCRICAD

R0 AP
LIGA & 05 MM
HELa DE PRESSA0 B 5
!POHﬁﬁ >inTﬁUﬁDﬁ Mg MM
TARRUELA DENTADA
TRINCGO DE SEGURANCH
FECHADURS DO Capo
PARRLELA ESPACaDORA DO
VREBITE POP UPAD 473 &
AR TRaVs DO Cako
AR R LIE LIGa & 8 MM
: MM
PRESSGH0 B &
D6 CARLCTL .
FENDSA Cap oIl
DO Cako
EJETORA DO Capd
TRaVA DA MOLA
LIGd & & MM
FENDs CaRLCTL.
BOREACHS
SHO DO CAPO SUPERTOR
PARRUELA DE PRESSAC B &
PPARAFLSD SEXTAVADO M 8 X

CNTE BOREADHA DO CaRo

DO CARrD

ﬁﬁ

|ﬁNPULLﬁ LISa @ 4
VARRUELA DE
PP ARAFLED
PARAFUSG
FUARET S
y MO A

VOHAP S

M b
4,8

M @

2

1
PTHAVA PLASTICA DA VARETA
; : Al ARG

AUPLNIQH
0 CARD

1SRN i VARETA
lbﬁﬁﬁ

LCAPD

'
i
1
1
'
1
\
1
)
'
1]

TRIMEG

X 14 MM
A R G

X 40 MM

i

ERERT

o
&

L e

£y N opy R
ELSCIE g ?V :\3

nYy &y
e

L

1
!
¥
t
i
[
]
]
!
t
i
¥
1
1
]
1
i
1
t
t
1
]
I
1
1
1
¥
]
]
1
1
1
i
H
i
;
¥
1]
1
1
i
i
1
1
t
]
t
¥
1
i
]
I
A
13
1
L
H
]
1
3
H
i
i
b
1]
]
H
H
i
1
]
]
]
i
H
H
i
1
!
t
¥
1
1
i
i
]
]
1
t
:
1
t
1
}
¥
§
1
]

SUP&RMINI

i
smuman |
;

5L
!

e i
2
g |
4
8
4
i
i
i '
&
AR
20
2
e
2
&
o
i
i
i ;
A
oo
oo
i
i :
209
A
2o
i
Lo
P
:

!

1

'

i

'

'

1

1

'

]

1

'

!

!

1

!

;

i

\

i

g

'

1

1

\

78






-

e
Lt

&8

a%

i fRUPO 8 -

DODTES

ﬂﬁﬁﬁﬁf@ﬂd
H2o8. 414 .0
HOR.A12.1

{ Df} \..'f}‘f")’f:‘bt?il"l
CRGBAZH090
Chtigarzaie
CRGEAFO4 1

14,3094

ChGelinas
CDGE831e37
4.k

tdein2. i

CDGEE7434

CDGEI1L34
COGR3LO43

Li.348.4

CRGERTIZS

14,1021

‘ D‘ 'E.n.t.-"' 1 'i [

Ti.3a2.8

13,4024

CDERIFLI7

bR A

.--- 4
1-.2.{..1 (200 TR S

CDEERF 135

IR Y

{“ll 3 }"] R

KN IO |
N I I

I
A A I I A

S URLCA0

DIRETTA
LS AL R DA
HE ESPOMINEA iﬁ ] o
FARAFUESD FIXalad Da
'[ﬁin ﬁr PLASTICO
CaPa DIRELTA
CaPa ERaUERDA
Dev PORTE LD,
DA PORTA LLE.
FHLCABLOUVAL M 4w 25
INFERTOR D& PORTA L.D.
INFERTOR DA PORTH
PPARAFLISO CABLOVAL M 8
PPARAFUSO SEXTAVADD M 8 «
CARRLELA LISA & 8 MM
FARAFUSO PH.CaB .. PAN,
N
CARRUELA LISA @ 6
VEABE DO LIMITADOR
R CHAGSTS
PDOBRADTCA SUPERIOR Da FORTA L.D.
IDOBRADICA SUPERITOR DA PORTA L.E.
PARAFUGO PHLOCAR.PAN. M & X 15 MM
!ﬂ CHASGTE
LIMITAROR Da PORTA

POHTh

30 i

!{migid fliri
VFLUEADGR
PPLUKADOR
P ARaFLIS0
TDORRE &
FDOBRADICH

M4

S

MM
@ M

400
Loca
3
w3

Mod X 20 MM
CHASETE 10843

MM

1@H3a

AR5 1N

CHASSTS
IMITADOR DA
W PORTAS
PORTAS

19913
ARA DE PROTECAD FORT &
LAasTIiod DE

OREACHA DI
RUELS DE
FTL DE
HaFLUEo

f
o DO
f? UFﬁﬁfﬂU y
B .

R
F"

F) £
5

i”l"t;sP.J’ﬁ?J" i

Uﬁﬂﬁfﬁ“
& X

3
*
PaiaFUss PHLOCAB.PAN. M & X 2¢
- 1B
ARRUELA LISA @ 6 MM

{ CHASSETS 49804
BORRACHA BATENTE DO LIMITADOR
O CHAaSSTY 10634
AHEL TRAVA 9§ 4 MM
T DHASETE 190684
LIMITaEDOR Da PORTA

*uﬁ SIS 1993ae
L DHATE M o4 X o4m
1R
S0 DO L
18624

M4

IMITADOR

CARROCERIA

I
i
1
'
1
i
]
'
1
1
1
1
i
]
i
1
i
]
|
1
t
i
]
1
i
[}
1
1
t
t
I
i
i
}
1
H
1
¥
'
i
I
H
1
]
1
1
1
1
b
:
I
1
H
¥
i
i
1
1
i
i
1
i
i
H
t
%
i
+
+
]
1
1
H
El
i
1
1
1
1
i
'
b
]
b
¥
i
1
i

Seatn
B L0 BI e BN ORY S oan e

Ny
ES



.




CARROCERIA

HERUPO &

SUPERMINI

RICH0

o
’

DE S

QDT

G

LTEM

1/47

ESPECLAL

PARRUELA

R I

#
[t

i

3




-61



hRUPO 8 - CQRROFFRIQ

CODTED

Gi6.5

13,4014,

f31 &9 GG,
12,102,
13,504

13,4964
Fﬁﬁ8371qﬁ

Cheaarize
ﬁDGHH?ﬁ”?
1 .Eey.,

i
2. 810, wf/ 1
i

2. B10.072.

2.810.0741 .1
H.8L9.074.4
PR R R W R

11.296.4

CDGHAZLIL3
CDER3RVILS

11.2%4.4
SaBLD. 0469 .1
2. 10.070 .4

CaEaaroLz

13,0054
14,094, 4

1d.ii6.4

it.2ae. 1

i
1
i
Bid. UH? i
i
i
i
i

2.810.068.1

DESCRILA

ﬁPh DOOTRINGO TNTE
PARAFLSO PHLOABLPAN. M 9 X
VARRUELA LISEA @ 5 MM
P TRINGOD INTERNG ESQUERDO
FTRINCD INTERNO DIRELTO
TPORCA SEXTAVADA M & MM
VARRUEL A LTSS @ 5 MM

VHASTE DO MECANTSEMO DA PORTA

TARRUELA LISA @ 4 MM

VEHORRACHA DE VEDACAC DA HAST

O

1@ MM

£

EABO DE ACTONAMENTO DO TRINCO

BUCHS THRAVA

s HASTE ACTONAMENT
yHASTE  ALTOMNAME
PARAFUED PHLCAB.OVAL M B X
TRINMO TRAVA

VRECHADURS TNTERNA DIR
FFECHADURA T kRNh ESQUER DA

——d

T MADANETS DR 1%
Vi Té ESQUHERDA i)r: PORTH
PFARAFUSEO PHL,CAR .. CHE

EHARP S FIXa0an !J(: f
FEHaP s FIXACAD Da
PPARAFLISG PHLCAR.

HEDLIR &
RIEINIRETS
OUal. M 8 X

AADURG EXTERNA ESQUERDS
'H” FECHATDUR &
& 1& MM
a0 B L2
wIViW“nbh Moieg x i X

n
oA

0000 TRINGSG Dea PORTA L.
Y0 DO TRINCO Da PORTA L"..

& MM

T DHAVE

T/ CHAVE

13 MM
D PORTA
ﬁﬁ VﬁKTﬁ

S MH

1
3
t
'
i
¥
i
13
1
t
t
1
]
[
1
1
1
i
1
t
1
t
!
]
b
i
1
]
]
1]
]
t
i
1
1
1
t
1
1
|
¥
1
1
]
H
!
]

SUPERMINI

sa md oL i R R am e m DY
bl el LS LU

tan)
pEE]

B






GRUPO 8

1
1l
LT
p o

SUPERMINI

{ \ i i

PETERM (IER ALY i DESCR DA i

: : : *

A i ;

g Lo DDGRAHLGT T T FERT VIDRSD Da PORTA :

R M 1K 'é'z AT A CUTDRG DA PORTA DINEITA i

; 200 QDGE 1;1 4{ VTGRS T l"‘ll*’ ey ESalERDE :

I B l!Ud : § CORRER VIDRO DA PORTA i . i :

i 4 ; ey i'" ENDEG CaB.CIL . 3,9 X 9.5 M : & i @000
I VF :l‘sf"i '::. ETERME D0 bobad PORTHA : @ MO
i & L P TMTERNA DO D PORTH i P d 2 0
A PEBORRA&CHS FIXACAG DO VIDRD Da PORTA ) P P ]
i 8o VLG l*f [ EOFIEADAD DO VT M’ O Df PORTH H P H P
T i 1 '5’} 5 W TARBLEELS LIBS & & 4 i 14 i4 d
I R I 1 iu \H *4 P1 P ARAF U' if) Pi 1a H“i R AT0 I I O S T 1 N T L4
S A 3 X » i1 MIG BE LEVANTAR “T i !i’ !’.- Dy PORTH LuE. i i i
HE I S |)(:H 3718 H ) 'L..i'" VEMT AR SO 5 I i g o
I SO 08 B 16 150 I 3 T T T OR CaNALETS PR T ; a0 2000
A3 2LBL9.947 .4 0 41 ¥ i':f:“i"-'l HTAR : b g A
L T Ti.29%.41 FH . - . i ; S S
I R PLLEBYLL0F L E i" f-"~’i [... Eoo9ih i S0 4
; } i i i ;
d i i | : :
i i ; i ' i
i ; i i i ;
ll . i : i H
: i g i g H
i i g i : H
i i i g i :
: H ; i : :
' ) : i '
: f : i ; ;
i | H ) i i
i : ; g 1 i
g i i i i i
; H ; ] i '
\ ; ; ; g g
H : ] : ; H
| ; : i ' '
i g i ; g i
g d : i ; :
i i ' 1 { i
; ; ; i : i
: i i : : J
; 1 ; : ; :
\ ! ! i i ¥
! ! ’ ! : :
i g i i ; ’»l
' ! : i H
] ; ; i | g
; i i ; i y
{ ! : : i i







it i 1
i H i §
o ! Hooeed o e o et e
i 2 7 i
Bk i
it M H
L1 Is 3
L 5
oy |
_ fi == == e mm mm me i o o e o e S TR SIS T s SS me E mm M mm S cw AT e MR e e w m e e mm e e e o s e —— —_—— e e e e o w.
i it
i i
i o ;
H t4 st EH
i i T i
i i .
i1 o -~ i
i i e L i
i A e I
2z it = P e e
EH i <z et R TSN
iz I ¢ fd e 31
H i [ A
& i 1] e B e B ]
HH it A EARR IR
i 5 e
£ e 23f
T P ey ol s
it 3 il Al NLd e Lia
] fa e v B
i P T Y
it s —_— e Wre TR
A g P =t B3} Ty
i L B H
It I =%, ] cl 63
i P SR e o Gl )
H Ll . N o
i Fo s Y]
Y ra ] j—
i Crat et H
13 £ ey e T T
i fe I I <z
. A :
i e e et el e et
H bl N
1 ] - 'y
i = O E DO
i <& HoODO 30 00 7 v o o
HER = bR e IR Sl B
| o e i el
H i — e T ot HE s
: T
Pl o i S B 54 Bbes- s 4
HE o - TTOTT UT U7 ST e mm mm mm s s s mm mm e s s s e e o mm e e e M W mm e shm et i e —— o e e o e e —— em-
H Fa ]
H o’
: I 2o S
HEL M R LA L ]
- i ! = 4 ad 4 Hd
LSS fod AR < s H
H Fa » 2 3 '3 - 0
Hi At Do e et e e
i Y H g B Vo B P SRR TC T B BTN
i bad R L
o A R A < ol i
I o~ R e et e i e a
i P B RS ST S S R S
3 P P ey T
k4] - R R S I S :
o~ 3 R e e el il
LS A e S 0 iy S
i R R R
i 3 Med At A S Gl
12 Iy P It I T I s I e
=" s BROLTE Tm mid e WO
- R







.....

MRUPO 8 = CARRQCERIQ

CODYGO

ChGE4 ‘ifh;

CoGR4AE143
ChGRE7GAY
[th991mun

(I l)(:(?*éxJJ.'sf7
COHGRYRL&GAR

13,182,014
£4.101.1
14.309.1
(Ubﬂ?’@ﬂﬁ
CDGEB27643
14.304.40
GO2.042.4
FBL.016.8
14.348.4
LCDEBE7O2S
1n"1W3 i

Hﬁ! Q7 1
13,0014 .4
idniﬁéni

ARG LS
1Wn””7 1
i i0%. 4
R R I )

CREYR7044

DESCRICAD

IRA
O QIGIaA

DRO TAMP A TREE
VEUARNICAD DO VIDR
VANEL DE BOREACHA
FEUPORTE SUPERIOR AMORTECEDOR
PARAF . PHLCARLOHATA M 5 ¥

TMOLA A Gas

PEUPORTE INFERIOR AMORTECEDOR
VARRUELS TRAVA

VARRUELA LISA & & MM

VARRUEL A DE PRESSAO B &

PPAERAF . PHLOCABLPANELA M 6 X 25 MM
PSUPORTE BATENTE GUTA

TBATENTE GUIA

TPARAF . PHLCABLPANELA M % X 20 MM
VBATENTE BORRACHA TaMPa TRASEIRA
ARRUELS DE BORRACHA

PARAF . PHLCABLPANELA M & X 1% MM
PFECHADURA TAMPA TRASEIRA

TREBITE POP EaAD 450 %

VTAMPA DE ABERTURS TRaVA DO CILINDRO
P TRAVA DO CTLINDRO

FCTLTNDRO

VTAMPA TRASETRA

VOUARNICAQ TaMPA TRASEITRA

PERFIL UNIAO DA GUARNICAQ
tDOBRADICA

VARRUELA LISA 2 95 MM

VARRUELA DE PRESSA0 B OB

PORCA SEXTAVADA M 8 MM

PARRLUEL A DENTADA

PORCA SEXTAVADA M B MM

VARRUEL A TRAVA

VBATENTE FECHO TAMPA TRASEIRA

i
i O Sl LR S

F =
HeS

e
(%

3 DO

R e T one DT MY RS D oa s DS
Landi Ll i PP PRI s faal ]

P e e b

P

oL R DY OB B B

. P
E i all ol el S LR

Y R

B e B b B B

SUPERMINI



16 14 17 13 2 10 9 7 6




BRUPO 8 - CARROCERIA

SUPERMINI

DESCRICHD

VTR CoDTGo

OLOMARTA LR GEL
Te DECORATIVA DO PaRG-CHOGUE
Ta FLAP-TOP VERMELHA
TERFIL DE ACABAM. UNIAO DA PINTURA CARROC.

@480

'
'
I R I
1
1
]

L.
FI
Pi.i84.4 FI
CDGELBD20M
324,065, 0 LEMBLEMA GURGEL
" PFRISO PRATA LATERAL TRASEIRO L. E./L.D.

| !
! :
PFATXA ACABAM. JANELA LATERAL TRAS. L.E. |

VEalEa aCaBaM. JaNELA LAaTERAL TRAS. L.D.
Falxa ataBam. COLUNAG JANELA TRAS. L.E.
EFalia ataBaM. COLUNA JANFLA TRAS. L.D.

=

a4
A2y

FRIGO PRATS DA PORTA L.E.AL.D.

oY
He

Faldoa ataBar. COLUNA DA PORTA L.D.

ALXA ACABAM. COLLUNA D PORTa L.E.
Falxa aCaBaM. MOLDURA SUP. Da PORTA

B R S R R

-

i
ol gt

PERFIL ACABAMENTO CalHa DO TETO

: L
“AlXA ACABAM. MOLDURA SUP. D& PORTA L.E.
: !

g l

CALEA ACARAM.LLAT.DIANT.POSTER DA PORTA L.D

|
".
FALXa aCaBAM. MOLDURA INF. D& PORTA
FALXA ACABAM. MOLDURA INF. DA PORTA
i
l.
F

Yo

A

ALXA ACABAMLLATWDIANT.POSTER.DA PORTA L.E
FRISO FRATA LATERAL DIANTEIRG L.E./L.D.
FRIGO PRATA DO Cap

f

£

SRS

[ 343
CDGEE2636
CHERPILEY

Falda aCaBaMENTO PARTE FRONTAL
RETENTOR alaBamMENTO CalHa DO TETD

1

'
]
1]
1

i

]

1
]
i
1
1
1
¥
¥
t
t
H
H
H
1
1
1
1
1
i
[}
1
+
t
¥
¥
]
1
1
]
i
1
1
¥
b
¥

'
R
1
)
1
t
]
' 1
i i 1
1
d
t
)
i
¥

'
1
'
1
1
'
i
t
i
\
i
|
i
1
'

t
¥
1
¢
1
H
]
i 1
]
i
¥
¥
¥
1







GRUPO 8

CODTGO

I
i

0 P B N
i4.192.4
PTi.87a.0
B06.016.1
HO6. 009 .1

b
1
L]

]
b
]
1
]
1
i
§
1
i
!
!
¥
i
3
t
'
1
i
t
1
1
]
1
:
i
]
1
1
i
t
t
3
3
1
t
t
1
1
t
]
i
i
!
1
1
t
1
1
1
]
Ll
1
i
1
t
]
1
i
:
b
1
1
]
1
¥
+
t
1
t
1
1
1
1
!
3
b
1
]
H
'
'

DESCRITAD

ALCA DE SEGURANEA

PPARAFUSO PH.CABLPAN. M 5 X 42 ¢

MDA CaR.OoVal. 3,9 X 148
FROVTSOR TNTERN:
FROVIGOR EXTERNO L.E
i OR EXTERMND L.,
P AR aF s Moa X 2n M
ARRLIEL. & ahe0 B

PARAFLUS0 FENDS Al OVal. 3,% ¥ 44
QUEBRA-SO0L COM ESPELHO
QUERBRA-S0L SEM ESPELHO

Fresfd b L0 |
ESPELHO R
PELHD RI
PELMO R

p
3

-

4

— CARROCERIA SUPERMINI







1

1

t
)
t

t
i
]
1

1

¥
]
1

t
¥
t
i
]
]
+
i

1

)
i
]
1
1
1
i
t

COHSST 6.
ST D4
CAEHS 7603

1
i
1
§
1
1
H
H

PCIHTO DE
HOINTO DE
ARRUELA LI
HPARAFUSO SEXT.
PARRUELA DE YL

50 CORE

B BEXTAVADA
CRERUELA LIS6 9 8
PP A BEX
SR ML MAL
HMTNAL

PCEHTO

¥
1
1
t
1
t
1
i
1
!
]
1
]
1
i
t
3
EH
1
i
1
H
!
1
1
i
[}
i
1
t
1
t
]
H
i
1
]
]
i
)
1
i
]
1
1
H
i
I
b
;
¢
H
1
1
I
}
b
+
]
i
]
1
b
t
i
i

A RETRATIL L

EAETRIEE =TI

LR

$ I T AV I
FECHD DO CINTD
S oa.T. MO8

Tavabd M 8 X

SEGURANIS SUR-ARDOMINAL

DESCRICA0

)
A BETRATIL LLE.
B FIAET K

7/

b

UM % 4.4747

i

N
&7 A W

s L

Xowe UNF ¥
M

M

T IY
CORREDICO CINTO L.D.
CORREDICO CINTO L.E.

TRASETRG

I

] B
& &

SUPERMINI






ﬁRUPO 8 - LARROCERIA SUPERMINI

EEe]
PR
H

ver siee e e TS 4 e sy s e 1 s st e per rarssme veee | sene eves smas sene anme o

1
H
i
i
1

\OM HU !) I r“1NTI II~<() I EanH Rl)() { i&a()l . M US:T )

CDGBOIOLA ABBOALHO DIANTEIRO DIREITO (IS0L. ACUST.)
CDGEB6394L7 PARA-LAMA DIANT. l%QUlRDG (180, ACUST .Y
CDGER&3018 I T )
)

)

CDGEBAS 3(91 ; i #ﬁ‘

’ﬁhﬁwlﬁMh D!ﬁNf CI80L . ACLST,
CDGHLH3031 (I50L.. ALUST,

CDGEA3032 i hsmom H() HQN:! H\’f) DIRE I H) (I50L.. ALUST.

8®&u®4éui i BORRALCHA DE UFDh(ﬁO DO ABSOALHO :
2% FCARPETE PATNEL 3t LR i
FCARPETE PﬁlNLL TRASET :
3(ﬁRPETE ASSOALHD TRABEIRO {
ASEOALHD TRASEIRO d
- CALXA AMORTECEDOR TRAS. L.D. :
CALXA AMORTECEDOR TRAS. L.D. i
CalXa AaMORTECEDOR TRAS. L.E. !
CalXa AMORTECEDOR TRAS. L.E. i
3 CAalXa RODA TRASEIRA DIR. i
B CATXA RODA TRASBEIRA DIR. g
m'E CATXA RODA TRASEIRA FSQ. i
ETE CATXA RODA TRASEIRA ESQ. i
"E; DO ABEOALHO '
- DO ASSOALHO :
RO TUNEL i
L DO TUNEL g
CATXA EXTINTOR g
B CaLXa EXTINTOR :
FATINEL FRONTAL i
PAINEL FRONTAL i

R el ol

PR
Lad
L3 o B ek IR L

£.%
(e

LR LN B LY )

IR o |

:—b
;o

&

t
[thﬁ' l
GG G
Chaa VG
CRGY. 3
CRGE 4 i C
COGRARD2N {
CDERAZOZ3A I

HE

Toss e e

CoaBsTeRR2
R0 el
¥ Y4
D 1A D

HE

65

: 39414
f‘fﬁ[}E;\, 39406
ChGHs304R
CDRGHLIO420
CDGRA303Y E
CDGB&3038A .LhHPE
COGBSIG3Y P CARPE
CDGRL323%A TCARPETE
16.047 .4 IREBITE M d MM
CAGE63902 . 1TAMPA DA BATERIA
LDORYYIL 44 PHUPORTE FIXACAD TaMPa DA BATERIA
CRGY1EH04 PMANTPULO FIXATAD TAMPA DA RBATERIA
CDEEPYL49 PENCATXE TAMPA DA BATERIA
161025 TREBITE POP UPAD 473 &
2.205.006.1 ITAMPA DE INSPECAD DA BOIA DO TANQUE
11.359.40 1PARAFUSO FENDA CAB.CIL. A.6. 4,8 X 19 MM
CDGE1 3004 PTAMP A ACABAMENTO AMORTECEDOR TRASEIRO
CHGERL3043 FCARPETE DO ASSEOALHO TNTERMEDIARIO
CDEB63043A  1CARPETE DO ASS0ALMO INTERMEDIARIO

=
3Ry e

CALXa RODA DIANTEIRA DIR.
CATIXA RODA DIANTEIRA DIR.
PhTXh RODﬁ DThNTFTPﬁ Fﬁ@u

HE oo S T S S

H

Y DY p DY ot By i S e b5
FI BI w BE 0 2 e 1

bl S5 R R i andl R =

PN

e
'*0
- e e e e e e m= e —e e m—
s
3







ﬁ?
14
18
ﬁ&
17
18
9

CORTEo

CRGBdLLYI
COGREBILHPR
ChHGABLAY2A
CDGEHL 093
COGBALOP A
CHGEBLO90
CHGRELOYL
LDGEsL L8
CREBELLIY
ﬁDGQQ§1?ﬂ

a.811 @@4
CRGEs11 'N}
&7 o0k

1i.442.

o i
‘L

HiWEEE. L

ChGRYL L8y
ChGEBLLEY

i
1
: DESCRICAO
l
i

'Hthn DlﬁmeIRO ESQUERDG

TERANCO DIANTEIRO ESQUERDS ALONPLETﬁ)
TEAaPa DO ENCOBTO DO BANOD DIANTEIRO
VCAPA DO ENCOSTS DO BANDCO DIANTEIRG
VCAPA DO ABEBENTO DO BaNCO DIANTEIRO
CAPA DO ABSENTO DO BANCD DIANTEIRO
TESPUMA DO ENCOSBTO DO BaANCO DIANTEIRG
ESPUMA DO ABGENTO DO BANCD DIANTEIRD
TCONLE, ARMACAHD EMOOSTO DO BANCD !‘IMNY
PMOLA ENDOSTO DO BANCO DIANTELR J

PMOLA EHCOSTO D0 BANCO DIaWTE IR qu i
TEOMUG . ARMATAQ ABSENTO DO B DLaMT. E54.
PEAPA ALAVANDGA DO TRILHO DO 2600
THOLA DO ASSERTO DO BANCS DIANTEIRD
FMARLITNA DE RECLINAR DO BANCD

IPARAFUSS SEXTAVADD M 8 X 26 M4 N
VCANALETA INT. DENTADA DO TRILHO DO Baneo
POANALETA THT. LTSS DO TRILMHD 00 BANCD
CARREUELA LISd & 8 b i

PRORCH BEXTAVADA &.7. M 8 ¥ 4,8% MM
FDORDAGO DE NYLL
hAaPa DE O PROTEDR
Ve GE Ilﬁﬁlﬁ“ MoL.a DO BanGd

;
!
¥

E5a.

t
3
]
i
1

BRUPO 8 - ChRROCERIA SUPERMINI

=

B el ol e SN

ECN

&7 G
id
i3

fin pae R

[ R LT N S )

4
HF Gt
12
14






LTEM

Q

EalE S

o
By

1
13
14

15

14
i7
18
19
ye]
wi

oo g
S

23
24

synn
PR

)

28
2Y
39
34

32

34
A5
24
a7
38

i

i

1
¥
1

1

i
1

i

§
i
1

]
t
H
]
1
]
t
i

1]
I
1
1

¥
i
t
[}

1

t
1]
1

1

1
1
1

+

)
]
]

1
1
t
1
1

1
1
3
]
1
i
1
1
b
t
]
i
]
1
1
+
3
1l
)
t
¥
+
]
1
t
1
i
]
}
1
1
1
t
§
'
1
1
1
i
!
)
i

1
i
¥
1
1
I3
]
1
]
¥
1
t
i

GRUPO 8

COBLGO

CROBERILOYEN
CDGERLO92
COGBELRaN
COGEBLOvH
LhGRERLeY
Al L2881
CRGORLL09
COGRBLIAY
CDEHELLAR
CHGBRL L4600
CRGBRILALA
CDERBLLSYA
CRGERILLA2
CRGOSLLAS
CRGHHELLYE
16,0094
CDGERL 152
1302308
13.24046.4
CDERYL LS
ChEaRLLAER
13.i04.4
ChG8ELL a9
CDGBELLERA
CoGRABLeY4
CDEEgLIE4
COGBBILLAR
COHGERLLES
CoGagilL7e
1344404
ia.2ad%.4
CDGREL LG
CDERBLL 6L
ChEBEL L8
CRER8L 186
CoGasL ey
1d.404.4
19.303,4
ChGBEL LY

CARROCERIA

BANCO DIANT

RESCRICAD

1
1
]
L}
¥
]
+
1
+
i

TRO DIRE 5
PBANCO DIANTETRG DIREITO (COMPLETC
VOAPA DO EMCOSBTO DO BaANCO DIAN
VCAPA DO ENCOSTO DO BANCO DIANTE
TLDAPA DO ASSENTO DO BANCO DIANTEIRO
PEAPA DO ABSENTO DO BANCO DIANTEIRG
VESPUMA DO ENCOETO DO BANCO DIANTEIRO
VEBPUMA DO ASSENTO DO BANCO DIANTEIRO
FCORDAD DE MYLON

PLONJ . ARMACAD ENCOSTO BARNCO DIANT. L.D.
PMOLA DO ENCOSTD DO BANCO DIANT. &30 MM
PMOLA DO EMCOSTO DO BANCO DIANT. 420 MM
PBOTAG DE ACTONAMENTO DO BaNCO

VOARAMPO FIXALAO BOTAO ACIONAM. DO HANGCO
CALABAMENTO BOTAD ALTONAMENTO DO BANCO
cCaPa DO CARO DE ACTONAM. TRAVA DO RANCO
VEARD DE ACTONAMENTO DA TRAVA DO BANCO
PALAVANDA DE ACIONAM. DA TRaVAS DO BANCO

VREBITE DE FI aDA0 ALAVANCA TRaYS DO BANGCO

PANEL TRAVA DO BANCO (8 MM
PARRUELS LISE 2 8 MM
VARRUELS ONDULADA & & MM
VMOLA RETORNO TR
PTRAVA DO BANLO

VARRUELA DE ARD 0 10 MM

NYL QM

RaLA0 DO ENCOSTL DO BANCO

UG D0 BANCH

TRPING DE

CERONDL AERMACAD ASBBENTO DO BANCO DIANT. L.D.

VMOLA DO ABEENTD DO BANCO DIANTEIRG
OO CANALETA INTERNA LISA
PRONJ L CaMALETS INTERNA LISA 0/ PINO
TEATENTE DE BORRACHS DO BA
VARBUELA LISA & B X 25 X 2 MM

S BEXTAVADA &.T. M 8 X 1,29 MM
CEEACD DE AVANCD DO BANGO
PARRUELA ESPATADORA BANCD DIANT. L.D.
PORGME FIXACAG MOLA DO BaNGO
PROLETE DO PINO DE FIXalad D TRAVA
PAOLA DE TRACAD DA ALAVAENDA AUTONADORS
PARRUELS LISA & 5 MM
VWP LM
VRAPS DE PROTECAD

5
]
H

LTO (COMPLE

o fe oz

G/

57 OMM |

P

i
&7 OMM

PN

i 2.3
e LR

B sl R L

S N

s

e andi =

£y w p

Eee

fs

i@

SUPERMINI



13
26
28

5

10

12
24

il

16
17
14
27
22
12
1"
30
19
16
17




TTEM

H o m mm e s e mm i e e e e mm e e e e e

CODIGH

ChG H‘LJ"’“‘U&
{ l)i; IQ'JU‘# o

(Uhdﬂ.@ﬁu
DGEEEHAY
EEHO48
CDGEahe4?
ChEgase sy
ChGeaness
i6.i03.14
CheagsnenR
CDOHBEOEY
140204804
La.879.4
Chaashess
ChGRagEseny
11.279.14
13.212.4
CDGEREG42A
CRGESSSGN
CRHGHRE5440
CRGREEH484
CDGRES049A
ChGBEL183
Bi4.072.1
Gl 2@, i
CRGUYPL64
CRGRBSG7 4
DGR TR
CLOGEBHeTS
CRGRSHO7 6

GRUPO 8 - CARROCERIA

i DESCRICAO

S TR IO TN ThIn oo s an mmmnnn e

. ) HBOENTO HﬁNFO TRAS m.RO L,D
CONJUNTO ABSENTO BANCO TEHASEIRO L..F.
TCAPA DO ASBSENTO BANCD TRASEIRO
TESPUMA ASBENTO BANCO TRASEIRO L.E.
PESPUMA ASSENTO BANCO TRASEIRO L..D.
PCONJUNTO ENCOSTO BANCO TRASEIRO L.D

FCONLJUNTO EMCOSTO BANCO TRASEIRO L.E.

FARMACAG ENCOSTO BANCO TRABEIRO L.D.
FARMALAO ENCOSTO BANCO TRASEIRD L.E.
TESPUMA ENCOSTO BANCO TRASEIRO
FCAPA DO ENCOBTO BANCO TRABEIRO

PCINTA FIXAUAO ENCOSTO BANCO TRASBEIRO
TCHAPA FIX. DA CINTA ENCOSTO BaANCO TRAS.

TREBITE POP 450 8

{DOBRADICA BANCO TRABEIRO L.E.
TDOBRADICA BANCO TRABEIRO L.D.
IPARAFUSO M 8 X 30 MM

VPARAFUSO FENDA CARLOVAL 3,9 X 14 MM
LCHAPA FIX. ABSENTO BANCO TRASEIRO
VEHARA FIX. ASSENTO BANCO TRASBEIRO
PPARAFUSO FENDA CABLOVAL 3,9 X 16 MM
THOTAO DE AUABAMENTO

PCONJUNTO ASHBENTO BANGO TRABEIRO
ESBPUMA A% TO HANCO TRABEIRO
PCONJUNTO ENCOSTO BANCO TRASBEIRO
TESPUMA ENCOSTO BANCO TRASEIRO
FARMACAD BANCO TRASEIRO

TMARETA FIX. CAPA DO BARCO TRABEIRO
VWARETA FIX. CaPA DO BANCO TRASEIRO
VERAMPO

PALCA DO BANCOD

PREVESTIMENTO BEUCATEX ENCOSBTO BANCO
STIMENTO EUCATEX ENCOSTO BANCO
VEAPA DO ENCOSTO BANCO TRABEIRO
CAPA DO ABBENTO BANCO TRASEIRO

TRAY.
TRAS .

SUPERMINI

— T ma






]
VITERM
+

¥

H

: 0
H i
| P
H ]
t red
! £
| ]
i é
V7
| &
N
R
1

)

GRUPO 9

EQUIPAMENTO ELETRICO

E

CODTES T

TERMADOHR

ARTTRIAIE

AP OR
LW TR
DG AL TERMATOR
ARREUELS DE PON

ARTEARIAIS

LRRACO DE
SURORTE

CORRED

T
Al B OE
Talaing M o&

Boh MM

L. 1ad.,

1
]
1
H
1
]
:
R G R R T EF A T
g
;
1
]

AR LR

1824
AT I
i ‘ M & MM
VPARAFLESG BEXTAVADD M o
i ! ! BB MM
EaERUELS
P AR A L
PRORCA ALT. 8 oMM
RUCHS ESPACaloRes
FPORDA

frR R LI

el 3w
&

£ PN TR
TR 9] ‘v. .

1
H
]
¥
+
'
t
1
i
i
1
g
5
¥

AHLEDOR DE

T

B0 ALTERNAL

o

12}

VAo o Mom X

TG

VOLTEL

A
P

oy,

TRO DO ALTERNADOR

RO AL TERNADOR

iy

M

4% MM

A T

[RER S

P RS jdn e

i.
i

i
1.
i
i
1
i
i
i

i‘

-
A

fte B2

T T )

e o

]
i

=Py TS
b )

i

e e et






R

e
[
o~

SEERSNES

ol eI

i
i
13
14
15
)
7
1.6

iy

=

GRUPO 9 -

>

COnTGo

w2 PO

L
GEIG

.

L

P0G

ihaide,. i

1z

1

i

CAGLEYQEY
14,401 .1
DAGY 1900
AR i00. 4
14,1061
3,004 .1
CAGYEED0R
SEaiis.l
2,904,009, 1

J

o
'}
(L3 Y

PE. i3, 8

9.

#ee

1. 834014
CARYohal
CabLaveRvas

7.4

I |

DESCRICAD

WENMG 18 VOLTS
VTUBG NYLOM P/ TOMADA DE
CRONJUNTO CABO D& TGNICAD
PARAFUSO ETAVADD M & X 1% MM
PORCA SEXTEAVADA M & MM
PARRUELS LISA o & MM

PTUBG UNTAD P/ TOMADA DE VAL
}

]

YALLIO

At b,

ARRUEL S DE PRESSAC B &

CONJUNTO CALXA TGNICAC ELETRONICA
FPORCA BEXTAVADA M 5 MM
.

VARRUELAS DE PREBEAO B =

VARRUELA LISA & 5 MM

TCONJUNTO SENSOR ROTADAD

PPORCA SEXTAVADA M 42 X 1 MM

CEOMUTADOR DE TGNICAD

PORCA SEXTAVADA 37167 X 24 FPP O (LAT.)
VVEL A DE TGHTCAD (BPEEY)

BENGOR DE Vacuo

PARaFUGH FENDS CARLCIL. A.d. 4,8 X 32 MM

este sasg pan basp fors sses e LG G e

EQUIPAMENTO ELETRICO

-
P

SUPERMINI



24



H Y
)
S
A

DESCRICAO

lUMPill

MOTOR DE
BOBLING DE CaMP o
4 i PORTS ESCOVAR
AL La03 JUNT S CLADD COLETOR)
CAEY L1004 PTaEMPA (LaDd COLETOR)

YLLDON VRUCHA GLaDO COLETOR
CAEY L1004 PPARAFLUSO FIXACAO Do TaMPd
CAEDLLOBY VPARAFUSD CLL., M 5% X 49 MM DIN 84
[ ﬁ["‘?‘i 1O68 RN Y e
» LioHay PESCOVAS - 0G0
‘J i SRR FMOLA
HLiell MOL
AT N R PﬁRﬁFH“Q FEMDS CaB.OH. M5 %K 49 MM
CAEYii043 :ﬁPP" J TR 24
Pi40414 . 40X W MM DIN 24
PLI0LE !: WEDaCH0
ARG L01A HEERE RELE
CAakeiioLy 1 G
CaEeidieis 3“
CAaEYii1o49y 1 K
CAE?1L1694 i
Oy P44 "4-'. X
CaEyidon

194.08%.14

FARTIDA
CAEYL1O20 Z

1
1
1
b

(LalO PINHAD

iNDlalhu
N N ETETY

VEnEL f)f" I"'? fl(ﬁ‘*"'i
'hNi (

19 ] 5,5 X 30 MM
W A Mg X4, MM (ig)

VARRUELA OHDULADA @ 1@ MM

OG0 REPARD MOTOR DE PARTIDA

TR

i GRUPO 9 =  EQUIPAMENTO ELETRICO

DIN 84

e B oo e B o 2 B ORY posn op Bopa bR D

P

Y

SUPERMINI

e

Eaal el S Tl ool ool Sl R S SRFIPA S

oY

e

PN






GRUPO 9 - EQUIPAMENTO ELFTRICO

ie
13
i4
45
1.6
17
18
i9
i [#]
19
“e
w4

LRGY

- SUPERMINI

CODTGO

i2.103.4
idui@hn”
ii.402.4
POHLO7E LA
192.940.1
Yo4.090. 4
Z75.732.48
16.103.14
1.904.022.4
7850501
P S W
COEYS300%
PO .LO05.1
904.086.1
o4, 505,01
Ti.27e. 4
94,1061
7i.703.14
1.739.4
74.738.14
PO4.AD4. L
LAY LROB2

GO0

DESCRLICAD

.f,()N JUN(O W H H me RM) l (\D(JR

PORCA SEXTAVADA M & MM

TARRUELA LISA @ & MM

TPARAFUSBO SEXTAVADO M 4 X 15 MM
MOTOR DO VENTILADOR

VABRACADELRA @ 2.4/27

VBUPORTE DO VENTILADOR

PABRACADETRA @ 7.,3/4”7

TREBITE POP EAD 480 §

TREGTISTENCTIA

PTERMINAL ENCATXE FEMEA P/ FIO0 6,5 MM
PLENGUETA DUPLA &40 GRAUS

VINTERRUPTOR VENTILADOR INTERNO
VLAMPADA TORPEDO

PHOQUETE P/ INTERRUPTOR COM 2 TERMINALS
T TAMPA CATXA DE FUSIVEL

PPARAFUSO FENDA CAB. OVAL 3,4 X 14 MM
FRPORCA FIXACAD DA CalXa DE FUSIVEL
TFUSTVEL 14 A

FUSTVEL & @&

FUSTVEL & A

VEATXA DE FUSIVEDS

BENSOR TERMICO VENTILADOR DO RADIADOR

i
]
1
¥
i
1
t
1
t
i
]
]
1
]
1
1
1
¥
t
4
]
]
]
1
1
i
4
H
§
]
1
1
1]
1
t
]
1
¥
]
1
i
¥
[}
i
]
f
1
1

£.% om0
SR

nyony
EES

3o mhops e

T N
REEH LN

£.% Dy T
- : H

[ Y]

Gl






.mllll ll W S e L R e T S e M i e mm mm e ol o m  mm L e o mm —— — - - e ™ e = == e oo

=t

z

—

= i
et eSO
bl i
[+

=2

w

MM

s

g X

=}
2 MM
MM

DESCRICAO
D 8 MM
PRESSAO B

(L)

AEuDe (HD

DA BUZTNG
SEXTAVADD M

SEXTAVADA M

=
I
P
P =

NG

PORTE
REUELA DE

FARAFLSO

AR
A

FRBUZINA

B
18U
g

i
i
i

3l

’
[}

EQUIPAMENTO ELETRICO

L
1. 004,14

GRUPO 9

14.104.4

fi.ddd.
1.402.002.14

13,503,

YOB.90%. 4

01
Yot
A

1
t
1
1
i
)
1
]
1
b
'
]
1
t
1
i
1
3
11
1
i
¥
1
1
t
13
]
1

LTEM
i
"
3
4
b
&
7
g
9
9
i}

H
1
b
'
t
b
g
1
i
1
1
g
t
]
]
1
1]
t
i
1
t
H
1
¥
t
1
'
1
}
t
13
)
!
¥
i
1
]
b
¥
]
]
[}
]
]
¥
3
1
t
1
1
]
t
1
]
1
]






i
13
14

1%

i
H
4
b
3
t

CODTGEE

CDGDAL PR
Sa

CROGSERG66

.97 .1

COERSEG05
2LR07F.

CAES 41 66

3

DAER4LH04
GOF 0D L

CAGRYDH0
DRF L 0BG
7. 913,14

P, b

Hrd.0i4.1
1440341

EARE Y

PRI

bt
GOFLBHE .

DESERICAD

BUCHA FIXaCA0 DO FAROL
REBITE POP EaD 4% 5
BOQUETE LANTERNA INDIC. DIRECAO DIANMT.
PBORRACHA VEDACAD Do LENMTE

PLANTERNA TNDIC, DIRECAO DIANTEIRA
PPARAFLUED PH. A.A. 4,2 X 25 MM
INTERRUPTOR DE LUZES

CAMPADS DO FAROL 42 0V 7 40745 4

CAR G sRUERDG (ARTEE
TAROL DINEITO  (ARTER)

LAMPALG 42 W 21 W
PORRACHA FIXADAD FaROL
AMP ARG G 4%

i e L
AOGLIETE
P ADA TORPEDD

30GLH AP aDe AY

L
£
IZ
L
f
!
¢
1

1
t
i
1
i
1
1
1
3
)
1
t
i
!
1
:
L]
1
i
]
+
H
1
1
1
}
]
1
H
+
|
]
]
1
3
¥
!
i
1
i
1
1
1
¥
1
i
¥
1
1
t
1
]
i
t
1
|
3
¥
1
H
]
]
1
¥
1
1
i
]
]
1
t
[l
]
:
i
]

'
|
)
1
'
H
'
T
'
|
'
§
i
t

i
1

t
t
H
]
1
H
H
i

H
i
i
t
1
!
H
1
t
i
I
]

i

L]
T
i
1
¥
b
i
1
t
1
1
i
1
H
!
1
i
i
t
i
1

I
1
3
i

i
1
i
i

1
1
E)
i

1

H
i
1
]
1
i
H

i
]
1
¥
]
i
H

1

]
[}

¥
1
1
1
1

BRUPO 9 - EQUIPAMENTO ELETRICO B i

]

SOOMM
P

4

|
]
]
i
]
]
1
1
1
1
|
t
i
!
]
1
t
i
]
I
[}
i
1
1
13
H
1
H
t
+
i
3
]
1
¥
i
i
1
1
1
it
t
]
b
1
¥
'
]
]
]
1
H
t
¥
¥
i
i
H
t
)
]
1
i
t
¥
EHl
]
i
+
]
]
i
1
i
i
§
1
]
H
1
¥
1]
H
H
H
t
|
1
¥
i
i}
]

ok

4
A

-y
£,

daMM

)

4

RN

I

PPN

R LU
Pad It WS IS

SUPERMINI

1
t
t

4

1
]
H
1






RUFO 9 -~ EQUIPAMENTO ELETRICO SUPERMINI

LTEM

GOn T

{ TRASELR
COMJL LANTERNAS TRASEIRS B4
Parar. PH. daa. M 3,5 X 46 MM FOSF,

: ]
VARRUELA VEDAUAD PARAF. DA LENTE

CRGY A5G

CRGS Al

10 .56

DIRETTA

SOML LANTER
¥ GLIER DA

LENTE BEANCA B AMARELA
WENTE VERMELHS

i

CREZASG0E
Ph. 394 .1
14,362,014

870,501 .1

CREGYAS0H7

CROFL00Y. L TLaMPaDa 12 V0 2155 W

Ec]

aRAF . PH. dafe Mo4,2 % 46 MM

!
y
F
LUZ DA PLACA

TARAF . PHL Aud. M4, E X aR MM
BOQUETE LANTEENS 2 POLOS

o

= By DY BT DR
= B3 H

SN
)]

LBGY4EGL 3 TRORRATHA VEDS DAS LENTES
CRGYAGHGYR VDARCATA Do LANTERNA

PO 903. 1 TLAMPADN 13V 21 W
CRGYAGGH4 PEOQUETE 4 POLO

YT .D08.1L TLaMPabs 120V 4 W
COEeHaEa VINTERRUPTOR Da LUZ DE RE
BIERE RS PEOQUETE LAaNT.INDIC.LDIR. TETO/BREAK LIGHT
CDGEP45HLE PLENTE VERMELHA BREAK LTGHT

L2930 TOUARNICAD VEDATAD DAL LENTESR
CREY4L 60y rhaMPala BASE DE VIDRO 42V 5W (BREaK LIGHT)
LDGEP4A1610 VLAMPADA BASE DE VIDREO 42V 3W (SETA TRAS.)
LA TERNG TNDTC. DIRECAO DO TETO

Pakal . FIX. LENTE BREAK L

o

n

3

£ 4 &

59
~t

<
o
e oF
=
=

i
&5 L
fa

14.329.014 TGHT 7 BETS TRam.

e M e ko mm e ek e e T ek = me = h o e e e e ce e me e o e e mm e e e i s e S e e e i
o
o

!
1
i
1
1
b
)
i
/
]
5
H
'
1
1
e
1
1
[
1
)
1
t
H
1
i
i
¥
1
¥
1
13
'
:
;
:
i
1
d
]
'
1
1

1
¥
1
1
H
t
H
i
]
1
!
t
]
t
i
i
1
1
{
i




-
£

@ TS

1

€l



§

CODTGD

BPb . Ay
CAGYEED04

M

id.162.4

PRALDTL L
Gdé

,

PhHé .

DI

0 0 08
LB L B0,
T

S

[

R

]
]
i
H
t
§
1
i
H
b
I
I
]
H
!
|
i
t
i
t
1
i
i
1
1
i
i
b
)
i
1
i
]
1
i
v
I
H
1
i
1
i
i

!
i
¥
i
1
1
i
]

)
]

1
1
¥
i

1
¥
Ll
¥
1
i
¥
¥

'
i
t

DO ME
a2, i IPARAFUSO

LT ARRUEL
POLL LT TBLUCHA
ARRLE
PORCH

BRACO

PEET
CEMEL T
AN
PEUPORTE :
LAVADOR PARM-BRIGA
ERTTE LI i

DE ROREADHA

TURS

EQUIPAMENTO ELETRICO

CoaDORS DD PIVO
AT
T A
Pl Wt
MPGDOR

S

g

SUPERMINI

PaRa-BRIE

.






MM;MW:

Lonrao

lUfthﬁﬁﬁ

DHEPE7a02

CROEYEZ G
"”";“% « DB,
P4, 01
VAT L H0F
SRV . BBT .,

GHT wm:

Vﬁh71ﬁﬁﬂﬂ
L2108,
id.4904.

BEYLYHRY

(RSN

2
1

DESCR T0AD

{ CEMETROATND I L

& Tt CONJUNTO ULLOiiHFW
MOLDURA CONJUNTO VELDCTMETRO
CABO D0 VELOCIMETRO

BUCHA DO VELOCIMETRO

LAaMPaDa 120V 2 U
.

,ﬂNi Wi
SOGUETE

SOGUETE
b
ML DR &
UIGOR
VUTEOR
VPORCH ¢
FARBLUELA |
P LR TERFLP TGO
PINTERRBLPTOR
\
i

lYf) WIGOR

'
]
1

t
i
H
1

i

¥
1
¥
]
I
]
ll
;
1
i
1
1
'
H
1

TN .
VARAGME LACRE
POONMINTO ME
VJUMT A BOTA x'rﬁrdfqlll

PETLTRSG TaMaUE COMBUSTIVEL
FPARAFUS0 FEMDA CaR, Oual, 27447
VTEMPA PARA THEETER

PPORCA SEATAVADAS M 3 MM

TEalad 8 TaMPa
DE PRESSA) B =

ELETR . /APESCADOR

EHaPS F
VARFLIEL A

t
1
i
¥
H
§
l}
'
t
1
1
1
i
1
i
H
i
]
b
)
i
1
1
1
'
i
4
H
1
¥
H
1
1
1
i
t
i
1
+

EQUIPAMENTO ELETRICO

ARVERTEND LA

oy gy P
278

SUPERMINI

H £
P
H

_;
1
a

P
P

R
FRERELN

v

o e

O

s

i
' )
i H







SUPERMINI

0

2y
»

ELETRIC

PAMENTO

EQul

GRUPG 9







L

11 4

ol I o !

#2Z i &3

i B

[ S H

H D == == = mm mm mm e e mm mm e mm ok e mm e ke e e e e dm e m R m e e e o - —— o —— e e e e — - :

ol ' T

#oo

i = D s

50 i

i :

; i

i = S 1 £

H s i i

i H fisn . o

i (SN o i

i iid o i

S =

oo T

i o i
el . EH
Ll i Ll i
T B oee e T+
-~ 1t HH
e fD it
s IR H = i
— 1 = "m
& i & i
oo o

- i

B mo mmoee mm e e e me e ool ool e L el el am e e e ms e e e e e sl m e mm e mm e o n o e m o e e e B

S pe H

o il ~i T I i

oMo - i

=G o

H H i 15






t
i
¥
i
t
I
4
1
t

ERRAMENT A%
1o

Do
CAkdaabdd
G@d . aLy

B L

DE THOCENDTO

- W I
. O M & XK 4% MM
S

Moa ME

LWe DAl TECHNICOS DO MOTOR

P EOL

MENT &S

i Do

1 Alak
G RORED
DO ESTERPE

Do

SUPERMINI

i

=

&

‘n-‘

i

3

3N
UG

me &
ERMCA

o g

R

R s

P

P







RMINI

E

Sup

ACESSORIOS

9

GRUPO







